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بهبود محیط کسب و کار تعاون در پاییز امسالبهبود محیط کسب و کار تعاون در پاییز امسال

محمود نجفی عرب 
رییس اتاق بازرگانی تهران

ترویج فرهنگ کارآفرینی، امروز یک 
اصل خدشه ناپذیر است

  

ترویج فرهنگ کارآفرینی، امروز باید به یک اصل خدشه ناپذیر تبدیل 
شود.

 امیدواریم جایگاه کارآفرینان و فعالان اقتصادی که در صف اول مقابله 
با تحریم ها و توسعه و پیشرفت اقتصاد کشور هستند، بهتر شناخته شود 

و از سنگ اندازی در مسیر فعالیت آنها جلوگیری شود.
اتاق تهران در حالی امروز ۱۴۰ سالگی خود را جشن می گیرد که فعالان 
اقتصادی با اتکای به این تاریخ پربار، خود را منادی و مروج گفتمان توسعه، 
دموکراسی و حلقه واسطه کنشگری در ایران می دانند. شاهد مثال اینکه، 
مجلس وکلای تجار پیش از جنبش مشروطیت قدم به عرصه گذاشته و 
مجلس اول مشروطه، با کمک و حمایت مجلس وکلای تجار و جامعه 
اقتصادی کشور تأسیس شد. مصداق عملکرد اتاق تهران برای توسعه، تجدد، 
نوسازی و پیشرفت و برون رفت از انسداد و بحران به جریان مشروطیت 
ایرانی و تأسیس مجلس اول شورای ملی باز می گردد که ساختار ایران 

نوین را متجلی کرده است.
 همچنین تنظیم فرمان مشروطیت و قرائت آن در خانه حاج محمدحسن 
امین الضرب و پرداخت هزینه اداره مجلس اول مشروطه توسط فرزند وی و 
صیانت و نگهداری از نهال دموکراسی ایرانی توسط جامعه تجار و کارآفرینان 
تهرانی، سندی دیگری بر تکمیل و تأیید این مدعاست. بر همین اساس 
اتاق بازرگانی، اکنون خود را نهادی تاریخ ساز و صاحب گفتمان می داند و 
به درستی داعیه آن را دارد که در سراسر ۱۴۰ سال گذشته، همواره منافع 

ملی را بر هر اصل دیگری ترجیح داده است.
 تاریخ جامعه کارآفرینی به همگان آموخته که فعالان اقتصادی هیچ گاه 
خود را از مسیر حل و فصل بحران های ملی کنار نکشیده اند. اگر بیش از 
یک قرن قبل، قحطی غذا و آذوقه مشکل جامعه و ملت ایران بود، امروز 

کمبود امید و افول رویاپردازیِ سازنده، مسئله جامعه ما است.
همان طور که نیاکان ما در مجلس وکلای تجار در ۱۴۰ سال قبل، هر 
آنچه دارایی در اختیار داشتند، پیشکش مردم شریف ایران کردند تا بحران 
تأمین آذوقه مردم حل شود، امروزه نیز جامعه کارآفرینی ایران آماده است 
تا هرچه در توان دارد را برای بازگشت روحیه امید و رؤیا به نسل جوان 
صرف کند و بر همین اساس نیز تاکنون نشان داده که بدون هیچ تردید 
و به رغم دست وپنجه نرم کردن با انبوهی از مشکلات و مداخلات، هرگز 

خاک ایران را برای زندگی در عافیت، ترک نخواهد کرد.
چنانچه تلاش بی وقفه صنعتگران کارآفرین ایرانی در حفظ و توسعه 
واحدهای صنعتی و اشتغال مؤثر گواهی بر این مدعی است. کارآفرینان 
دلسوز، متعهد و سلامت در هیچ بزنگاهی از ایفای مسئولیت اجتماعی 
خویش شانه خالی نکرده و از اسلاف خود آموخته اند که خدمت به خلق، 
هدف و اولویت اول و فراموش نشدنی آن ها، و نیز پیمانه ارزیابی و قیاس 

آیندگان از ایشان خواهد بود.
 در حالی که در تمام کشورهای جهان، ارکان حاکمیت، دولت 
و مردم دائماً در حال ستایش کسانی اند که با کسب وکارشان 
ارزشی برای خلق ایجاد کرده و روند ساخت تمدن را مهیا 
 کرده اند، متأسفانه جامعه ایران هنوز به این یقین نرسیده که 
در پس ظهور و طلوع یک کسب وکار، سال ها سخت کوشی و زحمت یک 

کارآفرین نهفته است.
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مدیر واحد دوبلاژ سیما با اعلام تدارک دوبله فیلم و 
سریال های نوروزی از دوبله فصل سوم »جومونگ« با عنوان 

»جا میونگ گو« برای نوروز خبر داد.
فرشید شکیبا ـ مدیر واحد دوبلاژ سیما ـ در گفت وگویی از 
دوبله فیلم ها و سریال های جدید برای شبکه های تلویزیونی 
خبر داد و گفت: سریال »جا میونگ گو« از جمله سریال های 
نوروزی است که با گویندگی ۴۵ نفر از گویندگان گفتار فیلم 
در واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین الملل سیما در 

حال دوبله است.  
وی افزود: این سریال در ادامه سریال جومونگ، ساخت 
کشور کره جنوبی در سال ۲۰۰۹ که قرار است از شبکه تماشا 

پخش شود.  

دو فیلم سینمایی »ضد« و »مقیمان ناکجا« در دو روز ابتدایی 
اسنفدماه به صورت آنلاین اکران می شوند.

 فیلم سینمایی »مقیمان ناکجا« به نویسندگی، کارگردانی و 
تهیه کنندگی شهاب حسینی اکران آنلاین می شود.

اکران آنلاین این فیلم از چهارشنبه دوم اسفندماه ساعت 
۸ صبح آغاز می شود.داستان »مقیمان ناکجا« درباره جوانی 
است که به ناگاه وارد یک مهمانسرا می شود؛ مهمانسرایی 
غریب که معلوم نیست کجاست! اما هرچه بیشتر بر مختصات 
مهمانسرا تأمل می کند، بیشتر آشکار می شود که جوان در 

جایی بین مرگ و زندگی قرار گرفته است.
شهاب حسینی که در سال ۱۳۹۲ کارگردانی را با فیلم 
»ساکن طبقه وسط« آغاز کرد در »مقیمان ناکجا« که 

درونمایه معنوی دارد به فلسفه زندگی و مرگ می پردازد.
پریناز ایزدیار، آرمان درویش، ناهید مسلمی، احمد 
ساعتچیان، غزال نظر، مهدی حسینی، تنی آواکیان و شهاب 

حسینی بازیگران این اثر هستند.

»جومونگ ۳« برای نوروز 
تلویزیون در حال دوبله است 

فیلم شهاب حسینی » ضد« 
راهی اکران آنلاین شد

 امروزه بهبود فضای کسب و کار یکی از مهمترین راهبردهای توسعه اقتصادی هر کشور به 
شمار می رود و هرچه محیط کسب و کار شرایط بهتری داشته باشد، بهره  مندی از فرصت های 

کارآفرینی بیشتر خواهد شد که نتیجه آن خلق ارزش و ثروت برای جامعه است.
محیط کسب و کار شامل مجموعه عواملی است که بر عملکرد یا اداره بنگاه های اقتصادی موثر 
هستند اما تقریباً خارج از کنترل مدیران بنگاه ها قرار دارند. عواملی نظیر قوانین و مقررات، 
میزان بارندگی و فرهنگ کاری در هر منطقه جغرافیایی و در هر رشته کاری و نیز در طول 

زمان متفاوت هستند.
بر اساس ماده ۴ قانون بهبود فضای کسب و کار، اتاق ها موظفند جهت اطلاع سیاستگذاران از 
وضعیت محیط کسب و کار کشور، شاخص های ملی محیط کسب و کار در ایران را تدوین و به 
طور سالانه و فصلی حسب مورد به تفکیک استانها، بخشها و فعالیتهای اقتصادی، سنجش و 
اعلام کنند؛ بر همین اساس اجرای طرح پایش شاخص های ملی محیط کسب و کار با همکاری 

اتاق های تعاون، بازرگانی و اصناف از بهمن ماه سال ۱۳۹۵ به اجرا درآمده است.
به موجب نتایج اجرای بیست و نهمین دوره پایش محیط کسب و کار بخش تعاون )پاییز ۱۴۰۲( 
شاخص ملی بخش تعاون با کاهش جزئی در مقایسه با فصل گذشته، بهبود اندکی در وضعیت 
محیط کسب و کار نشان می دهد و همچنان حاکی از تداوم وضعیت نامناسب محیط کسب و 
کار است.طبق گزارش اتاق تعاون ایران، رقم شاخص ملی بخش تعاون، ۵.۹۳ بوده )بدترین نمره 
ارزیابی۱۰( که با کاهش جزئی در مقایسه با فصل گذشته که ۶.۰۵ بوده است، نشان دهنده بهبود 

بسیار ناچیز در وضعیت محیط کسب و کار است.

هرچند از زمستان ۱۴۰۱ تغییرات بسیار ناچیزی در فرآیند بهبود فضای کسب و کار دیده شده 
است اما طبق نظر کارشناسان و فعالان اقتصادی، این تغییرات اثر چندانی بر روند بهبود وضعیت 
کسب و کار نداشته است؛ بنابراین رشد و رونق تولید، نیازمند شتاب دهی در رفع موانع تولید بر 

سر راه فعالان اقتصادی است.
این گزارش از نتایج اجرای پایش محیط کسب و کار تعاون در پاییز امسال، دشواری تأمین مالی از 
بانک ها، غیرقابل پیش بینی بودن و تغییرات قیمت مواد اولیه و محصولات و بی ثباتی سیاست ها، 
قوانین و مقررات و رویه های اجرایی ناظر بر کسب و کار را نامناسب ترین مولفه های محیط کسب 
و کار بخش تعاون و مناسب ترین مولفه ها را محدودیت دسترسی به آب، محدودیت دسترسی به 
حامل های انرژی )برق، گاز، گازوئیل( و نحوه استقبال مشتریان از نوآوری و ابتکار در ارائه خدمات 

و محصول عنوان کرده است.
برآورد فصلی شاخص استانی محیط کسب و کار بخش تعاون نیز نشان می دهد که استان های 
چهارمحال و بختیاری،  همدان و کهگیلویه و بویر احمد به ترتیب بهترین محیط کسب و کار 

و استان های قزوین، مرکزی و بوشهر بدترین محیط کسب و کار را به خود اختصاص داده اند.
همچنین برآورد فصلی شاخص ملی محیط کسب و کار تعاون در بخش های عمده اقتصادی 
نشان می دهد که »صنعت« بهترین محیط کسب و کار و »کشاورزی« بدترین محیط کسب و 
کار را داشته اند. بررسی های آماری بر اساس رشته فعالیت ها نیز بیانگر آن است که فعالیت های 
»اطلاعات و ارتباطات« بهترین و فعالیت های »مالی و بیمه« بدترین محیط کسب و کار در این 

فصل از سال را به نام خود ثبت  کرده اند.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      نتایج اجرای پایش محیط کسب و کار بخش تعاون در پاییز امسال از بهبود نسبی و اندک وضعیت محیط کسب و کار تعاون 

 برترین اخبار ایران و جهان

ایده روز آنلاین  
WWW. IDEROOZONLINE.IR

به زودی... 

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت دوم  همراه با ارزیابی فشرده شماره 1402/35

شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری - تلفن :07433334812-13در نظر دارد با توجه 
به قانون برگزاري مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی )فشرده( به شرکت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای ظرفیت آزاد هستند 
 واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به

 آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه :روز  سه شنبه 1402/12/01

 1- موضوع مناقصه: اجرای بخشی از خط انتقال آب سد کوثر به اراضی دشت مور بهمراه تکمیل اجرای مخزن مکش 2000 و ایستگاه 
پمپاژ مربوطه 1

2- مدت و محل اجرای پروژه: 10 ماه شمسی
3- پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کلیه شرکت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای گواهی صلاحیت 

ایمنی و دارای ظرفیت آزاد
4- مبلغ برآرورد پروژه : 254.100.465.348 ریال

5- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1402/12/01 لغایت 1402/12/02
www.setadiran.ir 6- محل دریافت اسناد:  ازطریق درگاه سامانه ستاد به آدرس

7- مهلت تحویل پیشنهادها: حد اکثر تا ساعت 9 روز یکشنبه مورخ  1402/12/13
 8-  محل تحویل و بازگشایي: یاسوج -بلوار شهید مطهري- شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد- دفتر حراست وامور 

محرمانه شرکت
9-  مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی

10-  تاریخ و زمان بازگشایي پیشنهادها: ساعت 10 روز یکشنبه مورخ  1402/12/13
11- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکي به نفع شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد معادل 

12.710.000.000 مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه )123402/ت50659 ه مورخ22 /1394/09( باشد.
12- محل تامین اعتبار: ازمحل اعتبارات عمرانی شرکت در قالب نقد و اسناد خزانه اسلامی  و....

13-  مبلغ خرید اسناد: مبلغ ******* ریال به شماره حساب 4001119004021217 نزد بانک مرکزی به  نام حساب درآمد شرکت آب منطقه 
اي کهگیلویه وبویراحمد

سایر موارد: حضورنمایندگان رسمي شرکت همراه با داشتن معرفي نامه کتبي در جلسه بازگشایي پاکتها بلامانع مي باشد- هزینه انتشار دو 
نوبت آگهي و اصلاحات بعدی  به عهده برنده مناقصه مي باشد- براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهاي  13-33334812 -074 تماس 

حاصل فرمایید.
دفتر قراردادهاي شرکت آب منطقه اي کهگیلویه وبویراحمد نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱

نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/12/02

شماره : 1875

 معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور از آغاز رویداد ملی مدار با هدف حمایت از کسب و کارهای مولد، دانش بنیان، اشتغال زا و روستایی در کشور خبر داد و گفت: ۱۵ 
هزار میلیارد تومان منابع برای طرح اشتغال پایدار روستایی اختصاص پیدا می کند.به گزارش از معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، سید امیرحسین مدنی در نشست خبری 
پیرامون آغاز رویداد ملی مدار از آغاز رویداد ملی مدار با هدف حمایت از کسب و کارهای مولد، دانش بنیان، اشتغال زا و روستایی در کشور خبر داد و گفت: مدار مخفف حمایت از کسب 
و کارهای مولد، دانش بنیان و روستایی است. یکی از سیاست هایی که دولت سیزدهم به صورت جدی مورد توجه قرار داده است اقتصاد روستایی است که در حقیقت کلیدی ترین عامل 
مهاجرت از روستاها به شهر است.وی افزود: بیش از ۵۴ درصد از دلایل مهاجرت از روستا به شهر مربوط به دلایل اقتصادی، ۲۵ درصد مربوط به دلایل فرهنگی، ۱۳.۳ درصد مربوط به 

دلایل اقلیمی و مابقی نیز مربوط به مسائل جمعیت شناختی است؛ لذا دولت توجه ویژه ای به موضوع اقتصاد روستا داشته که البته موضوعی کلان محسوب می شود.
دبیر شورا عالی جهاد سازندگی با بیان اینکه موضوع اقتصاد روستا موضوع کلان بوده که در دولت مورد توجه قرار گرفته است، اظهار کرد: در راستای تحقق اهداف دیده شده در 
موضوع اقتصاد روستا تکمیل زیرساخت ها در حوزه تولید است. به عنوان مثال، در بخش برق رسانی، آب رسانی و گازکشی آمار خوبی کشور کسب کرده است؛ اما مثلًا در فعال سازی 

معادن، آبخیزداری و آبخوان داری با وجود تاکید، به لحاظ زیرساختی دچار چالش هستیم.

  تصویب ۱۵ هزار میلیارد تومان برای اشتغال پایدار روستایی

به دنبال کاهش قاچاق سوخت هستیم
حمایت می کنیم

  از سرمایه گذاری چینی ها در بخش مسکن حمایت می کنیم
 معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: از حضور چینی ها به 
عنوان سرمایه گذار در بخش مسکن کشور حمایت می کنیم و این مهم مطلوب 
ما است.هادی عباسی در نشست خبری افزود: در کشور پیمانکار به اندازه کافی 
داریم و غنی هستیم. بر این اساس نیازی به حضور پیمانکاران چینی در بخش 
مسکن نداریم.وی با اشاره به مطرح شدن موضوع مسکن های کوچک مقیاس 
در کشور، گفت: در قانون اساسی طی سه اصل به مسکن پرداخته شده است 
و مباحثی همچون مسکن متناسب با نیاز، خانواده محوری و تحکیم بنیان 

خانواده در آن اهمیت دارد.
عباسی تاکید کرد: به اعتقاد ما مسکن خوابگاه نیست، بلکه محلی برای 

تحکیم بنیان و رشد خانواده است.
وی ادامه داد: ایران کشوری پهناور است و باید بتوانیم زمین را با تامین 
خدمات در اختیار مردم قرار دهیم؛ بر این اساس از طرح هایی همچون ساخت 
خانه های ۲۵ متری به هیچ عنوان استقبال نمی کنیم و آن در شان مردم ایران 
نمی دانیم.این مقام مسوول با بیان اینکه احداث شهرک های جدید در تهران 
در دستور کار است، گفت: ساخت حداقل پنج شهرک جدید را در تهران 

پیگیری خواهیم کرد.
وی همچنین از تفاهم با ۲۰۰ هزار واحد صنعتی برای در اختیار گذاشتن 

زمین از سوی وزارت راه و شهرسازی و ساخت صنعت شهرها خبر داد.
عباسی اظهارداشت: در موضوع تامین زمین در روستاها گشایش بسیار بزرگی 
در کشور اتفاق افتاده است، به طوری که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مکلف 
شده یک میلیون قطعه زمین با هزینه صفر به مردم واگذار کند که اولویت 

نخست واگذاری اهالی و ساکنان همان روستا خواهد بود.
وی گفت: در اولویت های بعدی ساکنان مجاور روستا، ساکنان شهرستانی 
که روستا در آن واقع شده و ساکنان استانی که روستا در آن واقع شده است، 
می باشند.معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: تا امروز برای ساخت ۶۷ هزار واحد 
مسکونی و طرح جوانی جمعیت زمین عرضه شده است. همچنین واگذاری 
زمین به مردم به صورت گروهی یک نفره تا سه نفره به منظور ساخت مسکن 

آغاز شده است. 

  کارت سوخت هوشمند، ایرانی شد
 مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران از کارت 
سوخت های ایرانی رونمایی کرد و گفت: در دو سال اخیر با شرکت های دانش 

بنیان ۷۰ میلیون یورو قرارداد به امضا رسیده است.
 جلیل سالاری در آیین رونمایی و انتقاد تفاهم نامه کارت های ساخت 
ایرانی )داخلی( سامانه هوشمند سوخت، اظهار کرد: سیاست های حاکمان 
سلطه این است جلوی پیشرفت کشورها را بگیرند و از تحریم به عنوان ابزار 

آن استفاده می کند.
وی افزود: توانستیم از فرصت تحریم استفاده کنیم و با شرکت های دانش 

بنیان قرارداد ببندیم و از تحریم ها عبور کنیم.
معاون وزیر نفت گفت: برای نخستین بار است که در شرکت پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایران که با شرکت های دانش بنیان ۷۰ میلیون یورو 
قرارداد امضا شده که در زمینه کاتالیست ها و کیفی سازی نفت کوره از جمله 

فعالیت های انجام شده است.
سالاری اضافه کرد: میزان صادرات خدمات فنی مهندسی بخش صنعت 
پالایشی در حوزه برون مرزی به میزان ۵۰ میلیون یورو رسید و برای افزایش سهم 
دانش بنیان ها باید به سمت مانع زدایی راه آن ها حرکت کنیم و یکی از برنامه های 

ما این است که همه شرکت های دانش بنیان را زیر یک چتر قرار دهیم.
وی ادامه داد: زنجیره کالایی صنعت پالایشی دارای ارزش افزوده بوده و 
شناسایی نیز شده است. برای تامین مالی شرکت های دانش بنیان قصد داریم 
در قالب مشارکت، مجموعه های مورد نیاز تجهیزات را دخیل کنیم و به این 

وسیله یک برند کالایی در کشور شکل دهیم.
مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فراورده های نفتی گفت: در مسیر اقتصاد 
دانش بنیان در حال حرکت هستیم و ۷۰ الی ۸۰ درصد کالاهای صنعت پالایشی 
را در داخل کشور تولید می کنیم، اما در زنجیره محصولات دارای معایبی هستیم 

که درصدد هستیم این معایب را به حداقل برسانیم.
بر اساس این گزارش، در این آیین کارت سوخت های ایرانی رونمایی شد. 

  ضرورت توسعه سامانه های هشدار سیل نسل چهارم در کشور 
 رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور در پنل تخصصی هشتمین 
کنفرانس جامع مدیریت بحران و HSE، بر ضرورت توسعه سامانه های هشدار 

سیل نسل چهارم در کشور تاکید کرد.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، هشتمین کنفرانس جامع مدیریت 
بحران و HSE با رویکرد برنامه ریزی و طرح ریزی مدیریت شرایط اضطراری و 
سامانه فرماندهی حوادث با مشارکت پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور 
و دیگر نهادهای حاکمیتی و مراکز پژوهشی از روز شنبه ۲۸ بهمن ماه ۱۴۰۲ 

به مدت سه روز در محل دانشگاه تهران شروع به کار کرد.
در پنل تخصصی روز اول که با موضوع مدیریت بحران و شرایط اضطراری 
برگزار شد، مهدی رهنما رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور به 
معرفی سامانه های هشدار سیل از نوع نسل چهارم و ضرورت راه اندازی این 

سامانه در سطح کشور پرداخت.
رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور در خصوص طراحی سامانه 
مذکور ضمن معرفی سامانه های نسل دوم و سوم هشدار سیل، به طراحی و 
پیاده سازی سامانه هشدار سیل نسل چهارم به صورت عملیاتی در پژوهشگاه 
هواشناسی و علوم جو کشور اشاره کرد و گفت: این سامانه در مرحله ارزیابی 
فنی و عملکرد توسط سازمان هواشناسی جهانی موسوم به WMO است که پس 
از تایید توسط این سازمان جهت راه اندازی به سایر سازمان ها و سرویس های 

هواشناسی عضو WMO توصیه و ارائه خواهد شد.
وی در خصوص کارکرد این سامانه اظهار کرد: در این سامانه داده های 
ماهواره ای، خروجی مدل های پیش بینی عددی، مشخصات فیزیوگرافی 
حوضه های آبریز، مشخصات پوشش زمین، رطوبت خاک جفت شده و در 
نهایت براساس مدل های هیدرولیکی و هیدرولوژی، مقدار روان آب را در نقاط 

کنترل مشخص برای ۱۲۰ ساعت آینده پیش بینی می کند.
رئیس پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور ادامه داد: این سامانه را در فاز 
یک برای ۱۲ حوزه اصلی کشور و ۵۵۰ نقطه کنترلی که توسط وزارت نیرو به 
سازمان هواشناسی کشور اعلام شده، طراحی شده است و در حال حاضر در 
مرکز پیش بینی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی کشور به صورت عملیاتی 

به عنوان ابزار کمک تصمیم ساز در حال استفاده است.
وی افزود: سامانه های هشدار سیل پیش از این توسط پژوهشگاه هواشناسی 
و علوم جو کشور برای کلان شهر تهران و به سفارش سازمان مدیریت بحران 

شهرداری تهران طراحی و توسعه داده شده  است.
رهنما همچنین ادامه داد: سابقه طراحی و راه اندازی سامانه های هشدار سیل 
در پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور به دهه هشتاد شمسی بر می گردد 
که برای وزارت نیرو در حوضه های آبریز کرخه، کارون، دز، قمرود، شمیل و 

نیان و... به صورت عملیاتی پیاده سازی شده است.

    ما زنجیره 
کالایی را شناسایی 

کردیم و در همه 
مجموعه های 

پالایشی این اقدام 
اقتصادی خواهد 

بود.

ده
چکی

جلیل سالاری امروز در مراسم رونمایی از کارتخوان های سامانه هوشمند سوخت ساخت داخل با بیان اینکه  
رویکرد ما به سمت شرکت های دانش بنیان است و در این زمینه نیز اقدامات زیادی انجام شده است،اظهار کرد: 
در این حوزه نزدیک به ۷۰ میلیون یورو قرارداد داریم و تاکنون چهار دانش در کشور بومی سازی شده است.

وی با بیان اینکه دانش ارتقای کیفی نفت کوره و تولید کاتالیست ها را ایرانی سازی کردیم و به دنبال افزایش 
دانش بنیان ها در پالایش و پخش هستیم تا سهم آن ها در این حوزه افزایش یابد،گفت: بحث زنجیره کالایی 
مسئله مغفول مانده است که باید یک زنجیره کالایی ایجاد کنیم و تمام شرکت های دانش بنیانی را زیر یک 

سقف بیاریم و در قالب مشارکت بیایند، اتفاق بزرگ تری خواهد افتاد.
مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی  با بیان اینکه در حوزه صدور خدمات فنی و مهندسی 
شرکت های دانش بنیان، تا کنون نزدیک به ۵۰ میلیون یورو انتقال خدمات و تجهیزات در حوزه برون مرزی انجام 
شده است، گفت: به منظور افزایش سهم شرکت های دانش بنیان در طرح های پالایشی لازم است مولدسازی 
انجام شود، تاکنون در زمینه توانمندسازی موفق عمل کردیم،  اما آنچه مغفول مانده، بحث زنجیره کالایی است 
که اگر بتوانیم برندسازی و بومی سازی کنیم و یک زنجیره کالایی در حوزه نفت و نیازمندی ها شکل  بگیرد و 
همه شرکت های دانش بنیان زیر یک سقف قرار بگیرند، می توانیم در قالب یک مشارکت از ظرفیت  اینها استفاده 

کنیم و  اتفاق های بزرگ تری رخ خواهد داد.

وی با بیان اینکه در مجموعه های تولیدی شرکت ملی پالایش و پخش افراد زیادی هستند 
که به شکل  دانش بنیان در حال تولیداند و باید این افراد را در کنار مجموعه های دانش بنیان 
قرار داد تا مشارکت شکل بگیرد، گفت: در قالب چنین مشارکتی می توانیم افزون بر کارآفرینی، 

فرصت شغلی را ایجاد کنیم و از ظرفیت های نخبگانی دانشگاه ها استفاده شود.
معاون وزیر نفت در امور پالایش تصریح کرد: ما زنجیره کالایی را شناسایی کردیم و در 

همه مجموعه های پالایشی این اقدام اقتصادی خواهد بود.
سالاری موضوع تأمین منابع مالی را یکی از چالش های مهم در حوزه شرکت های دانش بنیان 
عنوان کرد و افزود: اگرچه صندوق نوآوری و شکوفایی در این باره به عنوان یک الگوی تأمین 
منابع را انجام می دهد، به دنبال یک مدل بالاتر هستیم تا شرکت های دانش بنیان در کنار 
همکاران ما مشارکت کنند و الگوی سهامداری را با توجه به مالکیت معنوی پیاده کنیم که در 

چنین شرایطی دانش فنی در اختیار دو مجموعه قرار خواهد گرفت.
وی با بیان اینکه در قانون جهش تولید نیز اتفاق های خوبی افتاده است و به سمت اقتصاد 
دانش بنیان حرکت کرده ایم، گفت: ضرورت دارد در این مرحله، تسریع در نظام ارزیابی طرح ها 
به ویژه در طرح های ساخت بار اول انجام شود و از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
و وزارت نفت نیز درخواست می کنیم در ارزیابی طرح ها تسریع انجام شود که حدود ۵ تا ۱۰ 
همت نیاز به سرمایه گذاری است.مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
گفت: طرح هایی برای کیفی سازی ۹ پالایشگاه نفتی در کشور ارائه شده است که اگر شکل 
بگیرد، بیش از ۶ میلیارد دلار رقم سرمایه گذاری این طرح ها خواهد بود و همه این ظرفیت ها 
قابل تحقق است و همت آن نیز در معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارت نفت 
نیز وجود دارد و این فرصتی است که کارگزاران نظام باید از آن استفاده کنند و صنعت نفت 

نیز همه ظرفیت ها را داخل مجموعه به کار بگیرد.
به گفته وی امروز بیش از ۸۰ درصد کالاهای صنایع پالایشی در داخل کشور تولید 
می شود، اما زنجیره تولید معیوب است و باید بتوانیم ضمن برندسازی و بومی سازی، به سمت 

صادرات حرکت کنیم.

  میزان تولید و مصرف بنزین سربه سر است
مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی همچنین در جمع خبرنگاران با 

اشاره به میزان تولید و مصرف گفت: میزان تولید و مصرف معادل است.
او با بیان اینکه برای حل ناترازی پیش بینی های لازم انجام شده و مشکلی از این بابت نیست، 
اظهار کرد: باتوجه به اینکه برای تعمیرات اساسی در پالایشگاه های کشور برنامه ریزی های لازم 
انجام شده است، یکی از واحدهای ستاره در مرحله تعمیرات اساسی بود که از ابتدای ماه جاری 

وارد مدار سرویس شد و اکنون در ظرفیت کامل قرار دارد.
مدیر عامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی با بیان اینکه اکنون غیر از ستاره 
خلیج فارس شرایط برای بقیه پالایشگاه ها نیز مساعد است، تاکید کرد: امیدواریم با وضعیتی 
که در حوزه تولید پالایشگاهی داریم و تعمیرات اساسی را پشت سر گذاشته ایم، مشکلی بابت 

تامین سوخت نداشته باشیم.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی درباره زمان آنلاین شدن امکان 
ثبت درخواست های کارت سوخت گفت: یکسری از اطلاعات مورد نیاز در اختیار شرکت ملی 

پخش فرآورده های نفتی نیست و لازم است که این اطلاعات به مجموعه منتقل شود.
وی اظهار کرد: درخصوص استفاده از کارتخوان های تولید داخل که امروز رونمایی شده، 
تست های اولیه انجام شده، نمونه پایلوت نصب و بهره برداری شده و باید به سمت تجاری 

سازی این کارتخوان ها حرکت کنیم.

افزایش مستمر نرخ رشد اقتصادی، علت پایداری مشاغل ایجاد شده در دولت سیزدهم  
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، علت 
اصلی ارتقای کیفی و پایداری مشاغل ایجاد شده در دولت سیزدهم، افزایش 

مستمر نرخ رشد اقتصادی بوده است.
محمود کریمی بیرانوند افزود: مشاغل ایجاد شده در یک دولت در بازه زمانی 
با کاهش نرخ رشد اقتصادی همراه باشد، بی کیفیت است؛ اما اکنون کمک 
اقتصادی دولت بزرگ شده و اشتغال ایجادی نیز افزایشی بوده است که نشان 
می دهد مشاغل ایجادی لزوماً بی کیفیت نیستند. کیفیت و کمیت مشاغل ایجاد 

شده در این دولت رونق کم نظیری داشته است.
معاون وزیر کار درباره اقداماتی که از سوی دولت در حوزه بازار کار رخ داده 
و باعث رونق این بازار شده است، گفت: متغیر اول بهبود فضای کلان کشور 
است. می بینیم که نرخ رشد اقتصادی در فصول مختلف مثبت بوده و به بیش 

از ۷ درصد رسیده است.
کریمی بیرانوند ادامه داد: توسعه صادرات در فضای کلان اقتصادی داشتیم و 
در فضای کسب و کار با راه اندازی درگاه ملی صدور مجوزها این امکان تسهیل 

شده و دسترسی کارآفرینان و کارفرماها را تسهیل کرده است.
وی اضافه کرد: قدم دیگر این است که در حوزه تأمین مالی بیش از ۱۰۷ 
همت فقط تسهیلات اشتغال زا پرداخت شده است. بیش از هفت هزار واحد 
کاری از حالت نیمه راکد بودن درآمدند و نظارت سختگیرانه ای که بر حوزه 

اشتغال ایجادی داشتیم توانسته این فضا را بهبود ببخشد.

معاون وزارت تعاون، کار ورفاه اجتماعی تصریح کرد: جلسات شورای عالی 
اشتغال به صورت مستمر در قالب هفت جلسه به ریاست رئیس جمهور و چند 
جلسه در سطح معاون اول رئیس جمهوری برگزار شده است. تقسیم کار ملی 
که توسط سامانه رصد شغل صورت گرفته از جمله مهم ترین دلایلی است که 

باعث شده بازار کار در این دولت رونق بگیرد.
کریمی بیرانوند درباره ایجاد شغل باکیفیت گفت: مرکز آمار مرجع ارائه 
رسمی آمارهای بازار کار است و همین استانداردها در سال های قبل و در 
دولت های قبل نیز بوده اند. نرخ بیکاری فارغ التحصیلان از ۱۷ درصد به عدد 

۱۱.۴ درصد در پاییز ۱۴۰۲ رسیده است. زمانی که فارغ التحصیلان بیشتر 
وارد فضای کار شوند نشان می دهد کیفیت به حدی است که فارغ التحصیلان 

را جذب کند.
وی افزود: نکته دوم، گسترش آموزش مراکز فنی و حرفه ای توسعه پیدا کرده 
است؛ همچنین نرخ اشتغال ناقص به ۶.۹ درصد رسیده است و بیمه شدگان 
تأمین اجتماعی افزایش یافتند. علاوه بر توسعه اشتغال دانش بنیان در این 
دولت ۲۶ صندوق پژوهش و فناوری بیش از ۳ همت ضمانت دریافت کردند. 
زمانی که این گزاره های آماری را در کنار هم قرار دهیم می بینیم که کمیت 

مشاغل در کنار کیفیت آن افزایش پیدا کرده است.
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توضیح 
داد: البته تمام اینها به این معنی نیست که تمام مشاغل ایجاد شده با کیفیت 
بالا و درآمد خوب است. قطعاً شغل کم کیفیت و درآمد کم نیز وجود دارد اما 

نمی توانیم بگوییم مشاغلی که ایجاد شدند همگی بی کیفیت هستند.
وی تأکید کرد: در دولت سیزدهم در حوزه بازار کار یک تقسیم کار ملی 
انجام شد. تمام دستگاه ها مشغول کار هستند و اگر بخواهیم تقسیم بندی کنیم، 
وزارت صمت، جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی، تعاون در کنار نهادهای حمایتی 
مانند کمیته امام خمینی، سازمان بهزیستی، بسیج سازندگی، بنیاد برکت و بنیاد 
شهید و امورایثارگران همه با یکدیگر در جهاد همگانی در حوزه بازار کار مشغول 

فعالیت هستند و نتیجه آن نیز در کاهش نرخ بیکاری قابل مشاهده است.

سعیده محمد -   ایده روز  | مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی گفت: بحث قاچاق سوخت موضوع مهمی بوده که 
اقداماتی در این باره دست انجام است تا از انحراف سوخت در چرخه توزیع و مسائلی که منجر به قاچاق سوخت می شود جلوگیری کنیم.

شفافیت حداکثری در پرداخت های دولت محقق شد
 معاون مدیرکل خزانه وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: با اجرای پروژه 
پرداخت اعتباری، ۵۱ هزار میلیارد تومان از وجوهی که در اختیار دولت بوده، 
در این چارچوب ساماندهی و بالغ بر ۵۰ هزار تراکنش از ابتدای بهمن ماه از 

این مسیر انجام شده است.
به گزارش از وزارت اقتصاد، حسین آقایاری اظهار کرد: بعد از اجرای حساب 
واحد خزانه، با ساماندهی حساب های دولتی و استقرار نظام سیاست پرداخت 
اعتباری در بانک مرکزی، مدیریت نقدینگی حساب های دولتی تکمیل گردید. 
چرا که تمام منابع در قالب حساب واحد خزانه وصول می شود و تمام پرداخت ها 
نیز به طور مستقیم از حساب خزانه صورت می گیرد و دیگر رسوب منابع در 

حساب ها را نخواهیم داشت.
وی گفت: پروژه پرداخت اعتباری در راستای اجرای اصل ۵۳ قانون اساسی 
و اجرایی شدن پرداخت به ذی نفع نهایی بوده است که در سال های گذشته با 
چالش هایی روبرو بود. هرچند حساب با مانده صفر و سیاست پرداخت اعتباری 
در تعدادی از کشورها اجرایی شده اما در کشور ما به دلایل زیر ساختی، فنی و 

برخی ملاحظات و مشکلات قانونی اجرا نشده بود.
وی ادامه داد: بعد از انجام مطالعات تطبیقی و مطابقت با قوانین مالی و 
محاسباتی نهایتاً طرح در سال ۱۴۰۱ تدوین شد و با همکاری اداره کل خزانه 
و بانک مرکزی نسخه کسب و کاری آن با آماده سازی زیرساخت های فنی و 

نرم افزاری و دریافت تاییدیه های امنیتی در نیمه اول ۱۴۰۲ به انجام رسید.
آقایاری افزود: همچنین در آبان ماه سال جاری پروژه به صورت آزمایشی در 

وزارتخانه های امور اقتصادی و دارایی، امور خارجه، بهداشت و درمان و آموزش 
پزشکی، راه و شهرسازی، بنیاد شهید و سازمان های امور مالیاتی کشور و ثبت 
احوال کشور اجرا شد و در نهایت نیز در بهمن ماه اجرای طرح در کلیه دانشگاه ها، 
موسسات آموزش عالی و پژوهشی، دستگاه های اجرایی ملی و خزانه معین ادارات 

کل امور اقتصادی و دارایی استان ها در اقصی نقاط کشور آغاز شد.
وی با یادآوری اینکه پرداخت به ذی نفع نهایی و تسریع در توزیع منابع از 
چالش های بزرگ بوده که نظام مالی ما با آن درگیر بوده است اظهار کرد: البته 
خزانه داری کل کشور پرداخت به ذی نفع نهایی را در خصوص حقوق کارکنان 
دولت در سال های اخیر اجرایی کرده است، اما در حوزه پیمانکاران، دانشگاه ها و 
شرکت های ارائه دهنده خدمات به دولت، فروشندگان کالا و خدمات دچار مشکل 
بودیم و عدم پرداخت مستقیم به ذی نفع نهایی شاهد رسوب و بلااستفاده ماندن 

وجوه نقد در حساب های بانکی دستگاه های اجرایی و تاخیر در دسترسی به منابع 
بودیم.معاون مدیرکل خزانه تاکید کرد: اجرای پروژه پرداخت اعتباری به ایجاد 
شفافیت در گردش منابع مالی و هزینه کرد دولت، ارتقای مدیریت نقدینگی، 
مولد کردن وجوه نقد مازاد با هدف تحقق هوشمندی و عدم رسوب منابع و 
سرعت در پرداخت به ذی نفع نهایی توسط دستگاه های اجرایی در سراسر کشور 
می شود که شفافیت، هماهنگی بین سیاست های مالی، پولی، مدیریت نقدینگی 
و کاهش استقراض از بانک مرکزی و به دنبال آن کاهش تورم را به دنبال دارد.

آقایاری تاکید کرد: پرداخت اعتباری و مدیریت نقدینگی دولت، کمک 
بزرگی به دولت در تامین منابع و تسریع در اجرای پروژه های عمرانی دارد که از 

دغدغه های همیشگی دولت است.
وی با اشاره به رونمایی از فاز اجرایی این طرح در ایام دهه فجر در هیات 
دولت و با حضور رئیس جمهور، یادآور شد: ریاست محترم جمهور از این اقدام 
مشترک خزانه داری کل کشور و بانک مرکزی به عنوان گام ارزشمند در انضباط 
مالی و ایجاد شفافیت در کشور نام برده و فرمودند تحقق آن آثار مثبت بسیاری 
در مدیریت نقدینگی و هماهنگی سیاست های پولی و مالی کشور دارد و اخیراً 
هم در روز ۲۸ بهمن ماه از سوی وزیر امور اقتصادی و دارایی از عوامل بانک 

مرکزی و خزانه داری کل کشور در اجرای این پروژه تقدیر شد.
آقایاری در پایان توضیح داد: این شفافیت مالی حداکثری، بدون تغییر در 
فرایند مالی دستگاه ها در حال اجرا است و تنها تفاوتی که نسبت به سیستم 

پیشین دارد عدم رسوب منابع در حساب های متعدد دستگاه ها است.

  توزیع کارت آزاد در جایگاه های سوخت در ایام نوروز  
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با اشاره به آمادگی برای توزیع سوخت نوروزی و توزیع کارت آزاد به اندازه کافی در جایگاه های عرضه سوخت گفت: پیش بینی می کنیم مصرف بنزین روزانه کشور در این ایام ۱۰ تا ۱۲ 

درصد افزایش یابد.
به گزارش از وزارت نفت، جعفر سالاری نسب در حاشیه آیین امضای دو تفاهم نامه و یک توافق نامه در زمینه توسعه زیرساخت های زنجیره توزیع سوخت در کشور و سامانه هوشمند سوخت که صبح امروز )سه شنبه، یکم اسفندماه( برگزار 
شد، اظهار داشت: همه انبارها و ذخیره سازی های کشور در شرایط مطلوب به سر می برند و هیچ کمبودی در زمینه توزیع سوخت نوروزی در کشور وجود ندارد.وی افزود: کارت های آزاد بنزین در همه کلانشهرها و شهرهای بزرگ به مقدار 

کافی موجود است و تعدادی کارت آزاد جدید نیز تولید و در جایگاه های کشور توزیع شده است تا ایام نوروز هیچ کمبودی برای توزیع سوخت به مسافران نوروزی وجود نداشته باشد.
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مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: عملیات ساخت ۵۰۰ واحد 
مسکونی ویژه دانشگاهیان استان اصفهان با دستور رئیس جمهور آغاز شد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی استان اصفهان؛ چهاردهمین 
جلسه شورای عالی مسکن به ریاست رئیس جمهور و با حضور وزیر راه و 
شهرسازی، مدیران کل راه و شهرسازی استان ها و دیگر اعضا به صورت 
ویدئوکنفرانسی برگزار شد و سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان، علیرضا 
قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان و اعضای شورای مسکن استان اصفهان 
از طریق ارتباط ویدئویی در این نشست حاضر شدند.   در این جلسه با دستور 
رئیس جمهور عملیات اجرایی ۶۰ هزار واحد مسکن دانشگاهیان و خوابگاه 
متاهلین در کشور آغاز شد، همچنین ضمن ارائه گزارش پیشرفت پروژه های 
طرح نهضت ملی مسکن، عملکرد تامین خدمات زیربنایی پروژه های این طرح 

و گزارشی از اجرای پرداخت تسهیلات مسکن ارائه و مورد بررسی قرار گرفت.   
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در حاشیه این نشست اظهار کرد: در 

راستای تامین مسکن دانشگاهیان در استان اصفهان فی مابین این اداره کل 
و دانشگاه آزاد واحد خوراسگان تفاهم نامه به مساحت حدود ۶ هکتار زمین 
تنظیم و مورد توافق واقع شد. وی با بیان اینکه عملیات ساخت ۵۰۰ واحد 
ویژه کارکنان دانشگاه در این زمین با دستور رئیس جمهور آغاز شد، عنوان 
کرد: فرآیند تفاهم با سایر دانشگاه های استان در دستور کار و اقدام قرار دارد.   
قاری قرآن در خصوص وضعیت طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان بیان 
کرد: در استان اصفهان بیش از ۴۵۵ هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن 
ثبت نام کردند که از این تعداد افزون بر ۱۵۵ هزار نفر حائز شرایط فعال هستند.   
وی با بیان اینکه بیش از ۱۲۹ هزار متقاضی در حال حاضر تایید نهایی شدند 
گفت: تا کنون برای افزون بر ۴۸ هزار و ۸۰۰ متقاضی افتتاح حساب انجام 
شده و برای بالغ بر ۳۷ هزار متقاضی نیز تخصیص پروژه صورت گرفته است.  

عملیات ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی ویژه دانشگاهیان استان اصفهان آغاز شد

   رئیس مرکز اسلامی گلستان: خانواده پشتوانه اصلی علما و روحانیون است
رئیس مرکز اسلامی استان گلستان، گفت: خانواده ها به عنوان رکن مهم تشکیل جامعه قرآنی و اسلامی 

پشتوانه اصلی علما و روحانیون هستند.
  محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان / به گزارش خبرنگار حوزه استان های خبرگزاری تقریب، حجت الاسلام 
»نورعلی دیلم« در نشست صمیمی خانواده های روحانیون و طلاب اهل سنت با آیت الله نورمفیدی نماینده 
ولی فقیه در استان گلستان اظهار کرد: ایام گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب فرصت مناسبی 
برای تقدیر و تشکر از زحمات خانواده های طلاب و روحانیون به عنوان پشتوانه اصلی علما و روحانیون است.

 به گفته وی؛ وقتی از طرف آیت الله نورمفیدی در سطح استان در خدمت خانواده های طلاب و روحانیون 
می رسیم علاقمند به نگاه و اندیشه وحدتی نماینده ولی فقیه در استان گلستان بوده و عرض ارادت و احترام 

خاصی دارا می باشند.
 رئیس مرکز اسلامی استان گلستان با بیان اینکه سبک زندگی قرآنی و اسلامی در خانواده های طلاب و 
روحانیون نهادینه می شود، تصریح کرد: توجه به خانواده های طلاب و روحانیون مورد توجه دبیرخانه شورای 

برنامه ریزی مدارس علوم دینی اهل سنت و مرکز اسلامی گلستان است.
 وی افزود: مرکز اسلامی گلستان متولی مدارس علوم دینی، مساجد و نمازهای جمعه و جماعات اهل سنت استان گلستان است و ما وظیفه داریم در موضوعات 
خدماتی، اردوهای زیارتی و تفریحی، مباحث معرفتی،  بصیرتی و قرآنی بیشتر به خانواده های طلاب و روحانیون توجه کنیم تا شاهد ارتقای اندیشه قرآنی و معنوی 

آنها باشیم.
به گفته وی؛ جامعه روحانیت اهل سنت در تمامی عرصه ها هوشیار، آگاه و محکم هستند، از قول شما در جمع علمای گلیداغ، کلاله و مراوه تپه بیان کردیم 
که شما علما و روحانیون ترکمن صحرا بگونه ای هوشیارانه در میدان بودید که آیت الله نورمفیدی در نشست ائمه جمعه اهل سنت استان بیان کردند که علمای 

ترکمن صحرا باعث آبروی استان گلستان هستند.
 حجت الاسلام دیلم با تأکید بر اینکه خانواده های طلاب و روحانیون، جهاد تبیین برای شرکت در انتخابات را داشته باشند، ابراز کرد: جهاد تبیین خانواده های 

طلاب و روحانیون، تشویق و ترغیب مردم برای حضور حداکثری در انتخابات باشد.
رئیس مرکز اسلامی گلستان با بیان اینکه آیت الله نورمفیدی از پیشگامان و رهبران حرکت انقلاب اسلامی در منطقه هستند، گفت: حضور خانواده های طلاب و 

روحانیون در راستای قدردانی و تشکر از نگاه وحدت گرایانه نماینده ولی فقیه در استان گلستان و انقلاب اسلامی است.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | حامد ملاحسنی معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان گلستان در نشست خبری به مناسبت هفته جوان با اشاره به عملکرد یک 
ساله معاونت جوانان اداره کل ورزش و جوانان گلستان، افزود: از هفته جوان سال گذشته تاکنون از ۷۳ سازمان مردم نهاد و تشکل های مردمی جوان جهت برنامه های فرهنگی و مهارت های 
تخصصی حمایت و پشتیبانی کرده ایم. ملاحسنی اظهار کرد: از هفته جوان سال گذشته تا امسال به ۶ مرکز همسان گزینی در استان اعم از سه مرکز در گرگان، یک مرکز در آزادشهر، یک 
مرکز در بندر ترکمن و به زودی یک مرکز در مینودشت مجوز داده شده است.وی در ادامه افزود ؛  برگزاری جشن های وصال را، اتفاق ویژه ای در حوزه نشاط اجتماعی و ازدواج آسان دانست 
و افزود: از سال گذشته تا کنون ۲۲۵ جشن وصال با مشارکت ۱۳ هزار نفر در استان برگزار شده است.وهمچنین با اعلام شعار امسال هفته جوان مبنی بر»جوان ایرانی پرچم دار پیشرفت«، 
اذعان کرد: اداره کل ورزش و جوانان در راستای همین شعار و با توجه به برگزاری انتخابات و گرامی داشت هفته جوان، برنامه های متنوع و مختلفی را پیش بینی کرده است. معاون امور 
جوانان از برگزاری جشن ۶ هزار نفری به مناسبت روز جوان در مصلی گنبدکاووس خبر داد و گفت: همزمان با برگزاری این جشن بزرگ از جوانان برتر گنبدکاووس نیز تقدیر به عمل می 
آید. وهچنین ،  جشن ازدواج طلاب را که با حضور ۴۰ زوج در روز پنجشنبه اجرایی می شود را از دیگر جشن های هفته جوان برشمرد و خاطرنشان کرد: برگزاری این جشن با همکاری 
مرکز مدیریت حوزه علمیه و ورزش جوانان صورت گرفته است.وی در پایان ؛ با اعلام شعار امسال هفته جوان مبنی بر»جوان ایرانی پرچم دار پیشرفت«، اذعان کرد: اداره کل ورزش و جوانان 

در راستای همین شعار و با توجه به برگزاری انتخابات و گرامی داشت هفته جوان، برنامه های متنوع و مختلفی را پیش بینی کرده است.

 افتتاح ۶ مرکز همسان گزینی جوانان در گلستان: معاون جوانان اداره کل ورزش و جوانان خبر داد 

صدیقه مدنی پور- اصفهان  | شهردار اصفهان شفافیت و گویایی را از مزایای بودجه ۱۴۰3 شهرداری اصفهان دانست و گفت: در این مسیر 
از آخرین فناوری علم آمار استفاده کردیم تا همه بدانند در شهرداری چه می گذرد.

شفافیت و گویایی 2 رکن مهم بودجه 14۰3
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده روز بیست ونهم 
بهمن در حاشیه تصویب بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان اظهار کرد: بر اساس توصیه 
مقام معظم رهبری درخصوص تدوین بودجه های شفاف برای مسئولان و مردم، تلاش 
کردیم تا بودجه شفاف و گویا باشد. او ادامه داد: در این راستا از آخرین فناوری های 
علم آمار استفاده کردیم تا بودجه را کاملاً روشن و شفاف ارائه دهیم و نه تنها همکاران 
ما در شورا بلکه عموم مردم هم بدانند در شهرداری چه می گذرد. شهردار اصفهان با 
اشاره به دعوت شهرداری از شهروندان برای رصد جزییات بودجه و اظهارنظر در اینباره 
خاطرنشان کرد: کسی که بودجه را علنی می کند یعنی به آنچه تنظیم کرده اعتماد دارد 
و از اینکه مورد نقد و بررسی قرار گیرد ابایی ندارد. او شفافیت و گویایی را ۲ رکن مهم 
بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان دانست و تأکید کرد: هیچ نکته ای از نگاه تیزبین و 
خردمند اعضای شورای اسلامی شهر پنهان نمانده و تمامی جزییات بودجه توسط آنها 
بررسی شده است. قاسم زاده با بیان اینکه در قیاس با دیگر کلانشهرها، یکی از روان ترین، 
دوستانه ترین و صمیمانه ترین تجارب تنظیم، تدوین، تنقیح و تصویب بودجه امسال 
در شهرداری اصفهان اتفاق افتاد، گفت: از معاونان شهرداری به خصوص معاونت برنامه 
ریزی که عالمانه کار کردند و همچنین از شورای اسلامی شهر که از قوی ترین ادوار 
شوراست تشکر می کنم. او تاکید کرد: در جلسات بررسی بودجه، سوگیری شخصی و 
جناحی یا منفعت طلبی راهی نداشت و تضارب آراء مبتنی بر علم و آگاهی و دغدغه بود.

شهردار اصفهان با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۳ برشی از برنامه ۱۴۱۰ بود که پیوست 
عملیاتی آن تقدیم شده است، اضافه کرد: ما ۳۰ راهبرد که در ۱۴۰۳ در اولویت قرار 
گرفت را شاخص گذاری کردیم و به راحتی می توانیم تاثیر پیشرفت ۱۴۰۳ را در برنامه 
۱۴۱۰ سنجش پذیر کنیم. او با بیان اینکه در تدوین بودجه از ظرفیت های قانونی 
برای استفاده از مشارکت و خرد جمعی به نفع شهرداری استفاده شده است، گفت: 
از همین امروز کار اجرایی بودجه ۱۴۰۳ را شروع می کنیم که در این راستا پروژه ها 

مکان مند شده است و نقطه به نقطه درصد پیشرفت پروژه ها را می توان کنترل کرد.

 مدیر عامل آبفا مازندران :اجرای ۱۵ کیلومتر شبکه فاضلاب 
در ساری

شبکه جمع آوری فاضلاب در نقاط مختلف شهر 
ساری در دست اجراست که از ابتدای سالجاری 

تاکنون بیش از ۱۵ کیلومتر انجام شده است. 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران در 
حاشیه بازدید از پروژه های فاضلاب شهر ساری با 
اشاره به ضرورت اجرای این پروژه زیست محیطی 
با توجه به ساحلی بودن شهرهای مازندران و سطح 

بالای آبهای زیرزمینی اظهار داشت: برای اجرای شبکه فاضلاب در نقاط 
مختلف شهر ساری به ویژه مناطق کم برخوردار و با تراکم جمعیت بالا 
بر اساس مطالعات انجام شده مقرر شد حدود ۳۰ کیلومتر شبکه جمع 
آوری فاضلاب اجرا شود که برای این منظور بیش از ۲۰۰۰ میلیارد ریال 

هزینه پیش بینی شده است. 
بهزاد برارزاده افزود: تاکنون با صرف۱۰۰۰میلیارد ریال اعتبار بیش از 
۱۵ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب به همراه نصب۸۰۰ فقره منهول 

اجراء شده است.
 او میانگین بهره مندی فاضلاب در کشور را ۵۴ درصد بیان کرد و 
گفت: در برخی از استانها حتی ۹۵درصد جمعیت از شبکه جمع آوری 
فاضلاب برخوردار هستند در حالیکه متاسفانه شاخص بهره مندی فاضلاب 
در مازندران ۲۰.۸۴ درصد است که البته تلاش داریم با پیگیری تخصیص 

اعتبارات مورد نیاز این شاخص را ارتقاء دهیم

 اجرای موفقیت آمیز اولین ذوب شرکت فولاد شادگان
     در ادامه مراحل راه اندازی کارخانه فولادسازی شرکت فولاد 
شادگان، اولین ذوب از کوره قوس الکتریکی ساعت ۱ و ۱۵ دقیقه بامداد 

۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۲ با موفقیت انجام شد.
 در این مرحله بیش از ۸۰ تن فولاد مذاب در اولین تست گرم کوره 
تولید و کلیه تجهیزات مکانیکی، برقی، ابزار دقیق در مدار قرار گرفته و 
با رعایت تمامی استانداردها، با هماهنگی تیم کارفرما، پیمانکار و مشاور 

مستقر در سایت با موفقیت در مدار قرار گرفت.
 فرآیند اولین ذوب کارخانه فولادسازی شرکت صنعت فولاد شادگان، با 
حضور مهندس امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان و معاونین 
فولاد خوزستان، مهندس حسین کهزاد مدیرعامل فولاد شادگان، مهندس 
محمود لندی رئیس هیات مدیره این شرکت در کنار تمامی مهندسان، 

کارشناسان، کارگران فنی کارفرما و پیمانکار با موفقیت به انجام رسید.
 گفتنی است، اولین آرک کارخانه فولادسازی شرکت صنعت فولاد 

شادگان ۲۳ آبان ماه سال جاری با موفقیت انجام شده بود.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۵۰۰۰۱۹۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای علی انیژپور فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴ 
صادره از دوراهک در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۰۰ 
متر مربع پلاک ۲۱۰۸ اصلی مفرور و مجزی شده از ۲۱۰۸ اصلی 
قطعه شش واقع در دوراهک خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم 
کوهی فرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ 

تاریخ انتظار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۲                    ۳۹۰ / م الف
عبدالعزیز نصار یوسفی: رئیس ثبت اسناد و املاک

))آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مصوب ۱388((

نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه و مسکن مصوب ۱۳۸۸/۱۲/۲ 
از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان دیر به نمایندگی از طرف 
متقاضیان درخواست صدور سند مالکیت نموده و تصرفات مالکانه وبلا معارض 
و بلامنازع متقاضیان در اجرای بند ۲ از ماده یک قانون منجر به صدور رای 
گردیده است لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود آنها در اجرای بند ب 
از ماده ۷ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و 
عملیات تحدید حدود به شرح تاریخ تعیین شده ذیل در محل با حضور 

نماینده بنیاد مسکن و صاحبان
املاک و مجاورین به عمل خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عملیات 

تحدید حدود نخواهد شد.
۱- پلاک ۱۰۸/۱۸۴۶ اقای عباس میرزائی ششدانگ یکبابخانه به مساحت 

۲۴۵ متر مربع واقع در دوراهک   تحدید حدود ۱۴۰۲/۱۲/۲۳
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند 
از تاریخ الصاق با انتشار این آگهی و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود 
وحقوق ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف 
مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و 
املاک دیر تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
رابه اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات 
در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و 

املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.
تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۱۲/۰۲                         ۳۹۰ / م الف

 عبدالعزیز نصار یوسفی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
۱۰۶۴۱۰۶۴

کارت ملی به شماره ۴۳۲۳۲۴۸۴۱۵ به نام محمد علی میربها فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۱۰۶۶۱۰۶۶

 IRFC۸۱۱V۰A۸۴۳۷۷۶۹  سند کمپانی به شماره ایران ۸۶-۲۱۱ ب ۵۹ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و شماره موتور ۱۱۱۲۸۱۳۶۰۵۹ و شماره شاسی ۸۱۴۳۷۷۶۹ و شماره پلاک ایران ۸۶-۲۱۱ ب ۵۹به نام مهدی 

اسدی تمامی فرزند پنجه علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

۱۱۵۰۱۱۵۰
کارت ملی به شماره ملی ۴۴۲۰۷۳۲۲۲۹به نام زهرا السادات هاشمی پور فرزند سیدمحمد در تاریخ 

 ۱۳۹۷/۱۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۵۱۳۰۰۲۵۷۳۳به نام جابر ایزدی فرزند 
رحمان در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۱/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۵۵۱۹۴۸۰۱۰۹به نام فرشته یزدانی اله ابادی فرزند خدابخش در تاریخ 
۱۴۰۲/۸/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۴۳۰۹۹۰به نام سارا اشرف زاده بیوکی فرزند حمید رضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی۴۴۷۰۰۹۳۸۵۸ وکارت سوخت وکارت موتور به پلاک ۷۸۲۲۶/۶۴۲ وکارت 
ماشین ۲۰۶ سفید به شماره پلاک ۵۴ ایران ۸۷۹ و۱۲ و شماره موتور۱۶۳Bo۲۱۷۴۰۵ به نام ابوالفضل 

مسلمان بافقی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت  به شماره موتور Nyw۱۹۵۴۳۱ و شماره تنه N۲N***۱۲۵۶ و شماره پلاک 
۶۳۸ایران۱۵۴۷۵به نام مهدی مقنی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۵۹۳۱۳۶۰۱به نام بی بی خدیجه رشید نیا فرزند سید هدایت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۶۹۹۶۳۹۶۸به نام لیلا صادقی بخی فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۷۲۳۴۴۵۵۸۷به نام قاسم بیک خورمیزی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۵2۱۱۵2
کارت ملی و کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۱ایران۵۸۴ص۱۷ و کارت سوخت و گواهینامه به شماره ملی   
۶۳۳۹۹۴۳۰۵۵به نام صالح یداللهی دستنائی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۸مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و برگ کمپانی به  شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۸۲۴۵۵ و شماره شاسی 
NAAM۱۱CA۹AR۳۳۰۷۳۹ و شماره پلاک ۷۱ایران۸۸۳د۳۴به نام مسلم امینی مصطفی آبادی فرزند 

دیدارقلی در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۴۰۱۱۴۰۱
کارت ملی هوشمند به شماره  ملی۲۰۶۵۰۰۵۷۲۶به نام سیدجمال کیانژاد فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۲۱۴۳۱۴۲۸۹۷به نام مریم دیوسالار فرزند لطف اله در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴۱۱۹۲۷۶۵به نام قاسم علیزاده فرزند مرادعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  ۲۱۳۰۳۰۹۰۴۶به نام محمد ولیزاده کمانگر کلا فرزند علی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۸/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  و گواهینامه پایه ۳ به شماره ملی ۲۱۴۳۱۴۲۸۹۷به نام مریم دیوسالار فرزند لطف اله در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴۱۵۶۲۸۹۹به نام مرتضی صداقت فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۳۰۲۵۸۴۳۳به نام حسین رمضانی فرزند قاسم  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره  ملی ۲۱۳۰۲۴۰۲۷۵به نام مهیار نسبی فرزند مصطفی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC۷۱۱۷۱F۵۱۲۴۹۶۱ و شماره موتور ۱۲۳۱۷۱۰۲۰۶۴ و شماره 
شاسی ۷۱۱۲۴۹۶۱ و شماره پلاک ایران ۸۲  ۴۱۷د۹۶ و شماره ملی ۲۱۴۳۲۱۹۹۶۲به نام حسین بیکلرنیا فرزند 

رمضان  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۱۳۰۴۱۶۴۹۷به نام آرش اصغری فرزند نصرت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۴۱۵۰۴

کارت ملی به شماره ۲۲۹۶۹۹۲۸۰۳به نام علی اصغر گرمنجانی فرزند الماس در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۵۳۹۶۰۲۹۲۵به نام احمد خدری فرزند عبدالعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۵۳۶۹۷۵۲و گواهینامه پایه دوم به نام محمد امین امامی فرزند فتح الله  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۹۳ایران ۳۲۴ج ۸۶ و شماره موتور ۱۶۰۹۸۸و شماره شاسی ۱۲۹۴۸۵۷و بیمه 
نامه به نام معصومه قاسمی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۵۰۶۱۵۰۶



گواهینامه پایه دوم  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۹و۳۲۹_۶۳و شماره شاسی 
NAPLSRALD۸۱۰۱۵۸۱۵و شماره موتور ۶۹۰D۰۲۳۰۹۲ و کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۳۵۸۵۵۵به 

نام غلامعلی جانفشان فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۳۰۰۴۳۴۰۱به نام مینا واقف فرزند زیاد  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
۱8۶۶۱8۶۶

شناسنامه به شماره ۰۰۱۵۲۸۷۴۰۸ و کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۲۸۷۴۰۸ و گواهینامه پایه ۲ به شماره 
۰۰۱۵۲۸۷۴۰۸به نام مهسا علیزاده فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۳۹۰۵۶۷۶۹به نام سیدراشد مدنی فرزند صفت الله در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۱32۰۱3

کارت ملی به شماره  ۴۰۴۰۱۱۵۳۲۵به نام شهلا سلیمان آبادی فرزند عزیزآقا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  کارت نظام وظیفه به شماره ۳۷۲۰۸۹۷۶۱۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۱۸ط۳۹ ایران ۵۱ 
و گواهینامه پایه سوم  به شماره ۳۷۲۰۸۹۷۶۱۳به نام راشد کریمی فرزند شریف در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران۸۷/ ۵۷ط۴۲۳به نام امیرحسین حمیدی فرزند اویس  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۱۴2۰۱۴

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۸۰۶۸۴۲ وگواهینامه وکارت نظام وظیفه به نام روح اله کاظمی فرزند رستمعلی در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۲۴۲۳۷۲۰۵۰به نام سپیده محبی فرزند پرویز در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۶۵2۰۶۵

کارت ملی به شماره ۰۴۹۰۵۱۷۰۷۲به نام لیلا شعبانی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبزخودرو و سندکمپانی خودرو به پلاک ۳۵ ط ۲۲۴ ایران ۳۰ به شماره شاسی 
NAS۴۱۱۱۰۰L۱۱۸۱۲۲۸ و شماره موتور M۱۳۶۴۴۱۶۰۳  به شماره ۰۰۵۵۵۹۷۱۸۱به نام علی شجاعی 

مهر فرزند فتح اله در تاریخ  ۱۳۹۹/۱۰/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰۶72۰۶7
اصل مدارک دیپلم علوم انسانی به نام مریم خدابخش فرزندحسن به کدملی ۴۹۳۹۴۰۵۸۷۷در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰8۴2۰8۴
کارت عضو خانه کارگر و کارت مهارت فنی حرفه ای و کارت ملی به شماره ۴۴۶۹۲۵۸۰۸۳ و کارت سوخت و 
گواهینامه رانندگی پایه دو و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۴س۲۵۳ایران۱۰به نام مجید زارع فرزند محمد در 

تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۶۴۱۳۸۶به نام محمد باجقلی فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۱۰۹۵۲۹۰۷به نام مهدی چوپانی الوان فرزند محبوبعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰872۰87

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  ۸۲۱۱۳۹۱۳ و شماره موتور ۰۲۷۳۶۴۳ و شماره پلاک 
۸۳۶۴۲ایران۵۶۴به نام امیر قلاوند فرزند علی کدملی ۱۹۳۰۳۴۲۹۱۸در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰9۰2۰9۰
گواهینامه پایه سوم  به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۲۵۳۹۹۱به نام محمد امین سیاه پوش فرزند منوچهر 

در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۷۸۶۲۰۷به نام کیمیا سادات کرباسی فرزند سید مجید  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۷۰۱۱۰۴۷۹به نام حمید شفیعی سه شنبه فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۴۷۸۷۳۳به نام شهناز اعظمی گوگرچین فرزند بابا  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱۰2۱۱۰

کارت ملی به شماره ۶۶۶۰۳۷۴۷۱۱به نام امیرمحمد محمدی نیا فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۳۹۸۵۴۷۹۶به نام همت اله طیموری فرزند نصرت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۲ع۳۹۲-۷۸ و معاینه فنی خودرو   و گواهینامه  به شماره ۳۳۵۸۲۴۱۸۷۴ و 
بیمه نامه خودرو  و کارت ملی به شماره ۳۳۵۸۲۴۱۸۷۴به نام علی عسگر جمالی فرزند محمدحسین  در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۱/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۰۵۱۲۳۹۴به نام رضا عبدی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23۰۱23۰۱    

کارت ملی به شماره ۲۱۲۱۰۵۹۳۳۴به نام غلامرضا پیری فرزند حاجی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23۰223۰2

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت خودرو سیستم ال ۹۰ ، رنگ سفید ، مدل ۱۳۹۰ ، شماره پلاک 
۹۵ د ۲۴۹ ایران ۵۹ ، شماره شاسی NAPLSRALD۰۱۱۳۰۰۲۵ ، شماره موتور W۰۸۲۵۷۵ به شماره 
ملی ۲۲۵۹۵۷۹۰۴۳ به نام امرالله آزادی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت ماشین سیستم فونیکس تیگو پرو ، مدل ۱۴۰۱ ، رنگ مشکی ، شماره 
پلاک ۸۱ ص ۸۸۷ ایران ۵۹ ، شماره شاسی NATGBACJ۹N۱۰۱۳۷۹۳ ، شماره موتور 
MVME۴T۱۵CBKN۰۱۸۰۶۵ به شماره ملی  ۲۱۶۰۱۸۲۹۵۸ به نام سیدمیثم حسینی زاده فرزند 

سیدمحمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۲۴۹۵۸۶۴۴۶ به نام مرضیه ایرجی فرزند نجات اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت ماشین به شماره ملی ۲۲۶۹۳۶۰۸۷۷ به نام 
سیدمحمد حسینی فرزند میرزامحمود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ویژه و کارت عابربانک پست بانک به شماره ملی ۲۱۲۲۱۸۹۲۱۵ به نام 
حسین چهارنائی مفرد فرزند قاسمعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ و کارت بلوبانک سامان به شماره ملی ۲۱۱۰۹۰۳۵۹۷ به نام آذرنوش البرزی فرزند یحیی در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵۰32۵۰3

کارت ملی به شماره ۱۹۷۰۳۲۳۴۱۸به نام مهین صالحی علی جانوند  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۰۳۳۹۸۷۹۱به نام مهدی گاید گپ فرزند غلامعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۴۰۵۷۰۵۱۱به نام سید حسام الدین مولوی یلقون اباد فرزند سید محی الدین  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵۰72۵۰7

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۹۲۴۰۲۶۶۰ و کارت وسیله نقلیه شاهین مدل۱۴۰۱ به پلاک ۴۱د۸۲۷ایران۱۳ 
و کارت سوخت به پلاک ۴۱ د ۸۲۷ایران ۱۳  به شماره ۱۲۹۲۴۰۲۶۶۰ و کارت ملی به شماره ۱۲۹۲۴۰۲۶۶۰به 
نام بهروز خان احمدی فرزند عبدالرسول در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۶۳۲۰۰۶۰۱۰۷به نام اسماعیل مرتضایی نیا فرزند نجف در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۲۲۰۲۷۹۸۴ و بیست و یک میلیون تومان پول نقد و گوشی هونر همراه با شارژر و هدفن   
به نام عبدالحسین قائدامینی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۸۸۲۶۲۱۴به نام زهرا شیرانی نسب فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پژو۲۰۶ سفید مدل۹۶ به پلاک ۹۳س۴۲۳ ایران۶۷ و کارت سوخت به پلاک۹۳ س ۴۲۳ 
ایران۶۷  به شماره ۰۹۲۱۵۵۴۳۹۷ و کارت ملی به شماره ۰۹۲۱۵۵۴۳۹۷به نام مرتضی نوری فرزند حسنعلی  

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۷۰۲۴۸۵۴۵ و کارت ملی به شماره ۱۲۷۰۲۴۸۵۴۵به نام محمد حاجیوند فرزند 
حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۴۶۹۵۴۵۱ و  شناسنامه به شماره ۱۶۳۹به نام زهرا زندی فرزند خلیل در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۱۷۶۸۱۵۴به نام علی بانکی فرزند میرزاحسن  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۵7۱2۵7۱

شناسنامه به شماره ۲۰۰۶۰  وکد ملی ۲۲۹۱۳۱۰۸۷۹به نام اسماعیل رمضانی برشنه فرزند محمد اقا در تاریخ 
۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۳۹۹۵۵۰۸۸به نام سمیه رئیسی فرزند روح اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه  به شماره ۲۴۳۳۰۵۹۶۶۶به نام لیلا امیری زیر تل فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۱۳۴۸۴۱به نام فریده نجاریه فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۲۹۵۴۷۷۱۸به نام محمد حسین ملایری فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۹۲۱۵۱۷۵۱به نام هژیر رزمجوئی فرزند کورش در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت بانکی  به ۲۵۱۰۹۴۹۳۸۱به نام نعمت اله محمدی فرزند علی محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۷۴۵۹۴۲۱به نام ابوالفضل صبوری فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۶۱۳۴۴۱۶به نام کمال زارع فرزند حسنقلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۵۱۶۸۸۵۵۶به نام راحله رزمی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۷۶۰۳۰۰۱به نام هلینا علی دادی فرزند محسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۱۸۵وکد ملی ۲۲۹۱۱۸۳۴۰۰به نام احمد زرانگیزفرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۹۲۱۰۰۰۴۵به نام سارا شادکام فرزند نوذر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۲۹۶۶۱۲۶۹به نام پرویز کشاورزی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور M۱۳۹۹۶۰۵۵ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۳۳۹۱۰۶۳ و شماره پلاک ۱۷۱ 
ایران ۵۵۶ د ۷۹ و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه بنام امین حیدری فرزند علی اصغر و  شناسنامه 
به شماره ۴۶۱۰۰۱۹۳۳۷ و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۴۶۱۰۰۱۹۳۳۷ و گواهینامه پایه سوم به نام 

رامین حیدری فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۳۱۷۰۷۹۲ و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۱۷۰۷۹۲به نام مرتضی 
عباسی فشکی فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۹۱۳۱۰۸۷۹به نام اسماعیل رمضانی برشنه فرزند محمد اقا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۵۰۰۲۹۲۸۸۶ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم به نام رسول غلامی فرزند ماندنی 
در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۱۹۵۰۴۳۵۱۰۵ و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۳ ایران ۳۶۸ س ۷۳به 
نام عزیزالله پرویزی فرزند امیر حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۴۰۴۲۰۷۴به نام ریحانه قهرمانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۴۶۸۱۹۱ و شناسنامه به شماره ۲۲۸۳۴۶۸۱۹۱به نام سحر قره گزلی فرزند قاسم در 
تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۰۰۷۶۴۷به نام وحید توحیدی مطلق فرزند نوازله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۷۲۲۶۵۳۸۹به نام غلامحسن مرزبان فرزند محمد تقی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۸۴وکد ملی ۲۲۹۶۵۸۸۱۸۲به نام راضیه خضری فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه دوم  به شماره ۲۲۸۱۲۴۵۱۶۰به نام رامین زارع فرزند سراج اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۴۴۱۷۶۰۴به نام سید مبین موسوی نژاد فرزند سید مهدی در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۴۰۱۲۵۱۹۷به نام مریم بهبهانی فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28۰۱28۰۱

شناسنامه به شماره ۶۶۶۰۳۵۲۱۸۱به نام وحید نجاتی فرزند نوراله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۰۷۵۶۳۴به نام مجید یارعلی اشتی فرزند حبیب اله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28۰۵28۰۵

کارت ملی به شماره ۲۰۵۰۶۲۶۵۶۸به نام سعید غلامی ولوکلائی فرزند سبزعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28۰728۰7

کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۰۳۶۹۵۱ به نام زهره ترابی کلاگری فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۰۴۳۹۲۱۳۵۰۹به نام عیسی یزدانی فرزند سلطان علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۶۱۸۸۳۱۳۳به نام عین اله کمرودی فرزند باب اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۷۷۰۰۱۸۹۵۱به نام رحیمه صالح گل افشان فرزند بهرام در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۷۹۸۰۷۳به نام خسرو اصغری قادی فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۲۳۰۴۰۲به نام رجبعلی صفری فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۶۷۰۱۷۴به نام پرویز مشمول حسن اباد فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۸۵۲۷۱۱به نام فائزه دهقان فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۹ س ۴۸۴ ایران ۸۲ و کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۲۶۱۸۷۱به 
نام میلاد میرانی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰۱29۰۱

سند ملکی به آدرس تهران _تهران نو خ مسیل ش برارس یا منوچهری خ ش بهشتی نیا فرعی ۸ ممیز۲۹ 
پلاک۲۵به نام آزاده چوله کاه فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۲۰۹۳۲۵۴۴۱به نام طیبه میرزائی فرزند بابا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۸۳۱۷۸۷به نام محمد پنداشته فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۸۶۹۹۱۶۶۳۰ و کارت ملی به شماره ۴۸۶۹۹۱۶۶۳۰به نام سمیه ابروزن فرزند ولی محمد 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۳۱۵۱۷۳۰به نام حسن فتحی نژاد فرزند اسدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰229۰2

کارت ملی به شماره ۲۲۲۹۸۶۲۴۷۲به نام حمیده بهرامیان فرزند ولی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ۰۰۷۴۱۶۵۸۶۰ و کارت ماشین به شماره ۲۰ ایران ۱۳۷ ی ۴۸ سبز زیتونی 
مدل ۸۶ به نام مجید شمس فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۲۴۱۸۵۳۳۷ و کارت موتور و کارت سوخت به شماره 
۱۴۶ ایران ۵۷۹۸۳رهرو مدل ۹۷ قرمز به نام متین پایدار فرزند محسن  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است."

گواهینامه ۱ و وام قرض الحسنه به شماره ۰۰۴۵۶۴۵۸۵۱ و کارت موتور به شماره ۱۳۶ ایران ۳۴۲۸۳ رهرو 
مدل ۹۳ قرمز به نام احسان اله حمیدی آشتیانی فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت ملی و گواهینامه به شماره ۳۳۵۹۸۹۷۱۲۹ و کارت موتور و کارت سوخت به شماره
 ۱۴۵ ایران ۱۱۵۶۷ رهرو مدل ۱۴۰۰ سفید به نام علیرضا بشیری فرزند قاسم  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شناسنامه و پایان خدمت به شماره ۰۰۸۰۵۸۰۴۱۶به نام فرهاد عطائی در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه cgl مدل ۸۹ نقره ای به شماره ۱۱۶ ایران ۱۸۲۸۷به نام حمید پارسا فرزند حسین  
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و کارت سوخت به شماره ۰۰۴۸۹۵۹۵۷۱به نام جمیله گل رخی فرزند کاظم  
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۱۸۱۶۶۷۹۸۰۱به نام زهرا شکرخدا فرزند فتح الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۵۴۰۰۵۱۷۴۹به نام حامد اسمعیلی فرزند عزیزعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۹۰۲۸۸۶۴۰به نام عباس شعبانی فر فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۲۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰929۰9

گواهینامه پایه سوم به شماره ۴۹۰۱۳۶۶۵۲۱ و کارت دانشجویی به شماره ۴۰۲۱۲۳۲۱۲۴۵۲۷۷به نام ابوالفضل 
محمدپور فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۷۶۸۰۵۸۹۸به نام فریده اسدزاده فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به نام رامین محبوبی فرزند عین اله به شماره ۰۰۵۷۵۱۹۷۰۶ و بیمه نامه خودرو به شماره ملی 
۲۱۶۱۲۴۲۲۷۱ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۱۶۱۲۴۲۲۷۱و کارت سوخت ماشین ومعاینه فنی ماشین به 

نام عین اله محبوبی فرزند رحمت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۹۱۳۴۸۲۲۵به نام علی رضایی فرزند سبزعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۶۱۱۶۳۴ و بیمه نامه خودرو به شماره ۷۵ج۴۹۶-۳۸ و گواهینامه سوم به شماره 
۴۹۱۱۶۱۱۶۳۴ و کارت سوخت به شماره پلاک ۷۵ج۴۹۶-۳۸وکارت های بانکی به نام مجید حسینی فرزند 

عبدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره ۳۲۶-۳۱۳۸۴ و کارت ملی به شماره به نام آزیتا علیزاده فرزند سعداله ۰۰۶۵۲۰۸۸۶۲ 
و کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۱۲۰۶۹۸به نام امیررضا رحیمی  و کارت سوخت به شماره پلاک ۹۵۹۴۵-۳۲۴ 
و گواهینامه سوم به شماره ۰۱۱۰۱۲۰۶۹۸ و کارت موتور به شماره ۳۲۴-۹۵۹۴۵ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۳۲۶-۳۱۳۸۴به نام امیررضا رحیمی فرزند داوود در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۱۰۰۱۲۹۹ و کارت های بانکی به نام عاطفه میرزایی اصفهانی فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۴۴۲۷۹۰۱به نام جواد زارع فرزند محمود و کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۸۶۱۲۸۳ فرزند 
انوش در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۳۲۲۷۷۸۵۹۱ و گذرنامه به شماره ۰۳۲۲۷۷۸۵۹۱ و شناسنامه به شماره 
۰۳۲۲۷۷۸۵۹۱ و مدارک ثبت شرکت و مدارک ثبت اختراع به نام امید محمدی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۴۷۵۳۴۳ و گواهینامه سوم به شماره ۴۹۰۰۴۷۵۳۴۳به نام سیده زینب جعفری فرزند 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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شماره : 
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سیدامین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰2۱3۰2۱
کارت ملی به شماره ۲۹۸۱۱۰۶۲۰۱به نام عبدالمهدی ابراهیمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۳۳۹۱۷۵۲۳به نام رعنا دلیری فرزند حاجی آقا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۷۲۱۷۴۴۳۴۸به نام ابوالقاسم یوسفی فرزند نادر در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

کارت ملی و گواهینامه پایه دوم و کارت ایثارگری به شماره ملی ۱۶۰۰۴۵۶۲۱۹ و کارت بازنشستگی ارتش 
به شماره پرسنلی ۴۱۰۷۰۲۹۶۳۴۲۰۰ و دو کارت بانکی سپه به نام خسرو اسدی فرزند نصرت اله در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۱/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۱۴۷۸۷۶۱به نام جهان مرادی خانقاهی فرزند غلام حیدر در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰۱۱۴۰۱۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۳۷۲۰۷۷۹۷۸۵ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی۳۷۲۰۷۷۹۷۸۵به نام 
شکیلا محمدی فرزند بهزاد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۳۷۲۰۲۲۰۳۷۰ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی۳۷۲۰۲۲۰۳۷۰ و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۱ایران ۷۷۹د۳۵ و کارت سوخت وبیمه نامه و معاینه فنی و کارت نظام وظیفه به 
شماره ملی۳۷۲۰۲۲۰۳۷۰به نام امیر صیدیمرادی فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۵۵۸۹۷۳۴۶۳۰به نام فهیمه بلاغی فرزند سید مصطفی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۴۰3۰۴۰3۰

کارت ملی به شماره ۴۰۷۳۰۵۰۹۵۸به نام محسن کامران فر فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۷۱۷۱۷۷به نام شادی نوروزی مقدمیان فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۰2۵۵۰2

کارت ملی به شماره ۲۵۹۳۳۱۲۵۸۰به نام مسعود احسان خواه سرور فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ارتش وکارت ایثارگری وبیمه نامه خودرو ملی ۵۱۸۹۶۳۰۱۰۲ به نام ناصر اخوان 
حسن آبادی فرزند احمدجان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت ایثارگری وکارت تکریم وکارتهای عابربانک سپه صادرات وملت  به شماره ۲۵۹۲۶۳۵۳۴۳به 
نام محمدرضا امتیازی فرزند اسماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۶۰۵۵۶۰
کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وکارت وسیله نقلیه وکارت سوخت وبیمه نامه به شماره ملی ۰۹۲۲۰۳۰۷۸۲به 

نام امیر صدیق فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

اسناد مالکیت ازجمله برگ سبز ماشین نمره قدیمی ،سند کمپانی ژیان ،قولنامه خرید شرکت تعاونی وچندفقره 
اسناد قولنامه های خودرو  برگ سبز خودرودر مورخه ۱۴۰۰/۰۱/۰۱به نام سعید علیدادیان به کدملی 
۰۶۸۱۶۹۵۴۰۴ وشماره تماس ۰۹۱۵۳۸۴۰۳۱۹مفقود گردیده از یابنده تقاضا می شود درصورت پیداکردن 

تماس بگیرید ومژدگانی دریافت کنید .

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۶۳۹۳۹۶۹۱۷به نام حمید رضا رحیمی دوین فرزند شکور در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۱۹۸۶۷۳۷۱ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۵۹۱۹۸۶۷۳۷۱ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۷۸۱-۵۸۱۱۴ و کارت نظام وظیفه به شماره ۵۹۱۹۸۶۷۳۷۱به نام محمد گلدی روزبه فرزند امان گلدی 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۱۶۷۱۰۲به نام کبری سلیمان زاده فرزند شکر الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۵۲۴۹۹۵۷۵۳۶به نام امیرمهدی اکرمی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۳۹۳۴۲۳۴۹ و کارت شناسایی به شماره تربیت بدنی ۰۸۳۹۳۴۲۳۴۹  و چک به شماره 
۳۲۰۳۵۰/۰۱۰۰الی۳۲۰۳۵۷/۰۱۰۰  و شناسنامه به شماره ۲۱به نام مهناز جفاکش فرزند براتعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۶۷۰۲۰۵۹۹۰به نام محمد ریحانی فرزند ولی در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی۰۶۸۰۴۰۱۶۶۰ و برگ سبز موتور به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 
۳۹۰۳۷۸۴۴ و شماره شاسی ۸۶۰۳۲۵۹ و شماره پلاک ۷۸۱-۵۷۶۱۱به نام حسنعلی نودهی فرزند حسینعلی 

در تاریخ ۱۳۹۸/۶/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۶9۵۵۶9
شناسنامه به شماره ملی ۰۰۶۷۸۱۴۶۱۱ به نام شهربانو آقایی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۹۹ایران۴۸۳ب۷۹ به نام مریم آسمان صفت فرزند پیرعلی با کد ملی 
۰۰۴۸۵۲۹۷۹۶ در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۲۶۶۶۶۰به نام سیدسعیدرضا دبیری فرزند سیدابراهیم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۸۶۴۸۰۳۲به نام گل بانو دل فری فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک ۶۶ایران۹۵۱ه۴۲ به نام بهمن محمدی فرزند علی اصغر به کد ملی 
۰۰۶۲۳۹۱۹۲۵ در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره۱۱۶ایران۶۶۳۱۴  به نام رضا مغاره اصفهان فرزند احمد با کد ملی ۰۰۴۷۱۴۴۷۳۴ 
در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور ۱۱۶۸۵۰۲۸۰۳۲ و شماره شاسی ۱۵۴۲۵۴۳۱ و شماره پلاک 
۲۰ایران۵۶۵س۸۷ به نام عیسی قربان نژاد فرزند علی گدا به کد ملی ۵۶۸۹۶۳۸۴۵۵ در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۵۳۱۰۹۴۳۴۰ به نام محمد فتحی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴۴ایران۴۱۵د۸۹ به نام یوسف زرگرزاده فرزند محمدتقی به کد ملی 
۰۰۴۳۱۹۳۳۸۲ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۷۲۲۶۶۱ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۰ایران۹۸۲و۹۳  و 
گواهینامه به نام محمد رضا حیدری نژادمایانی فرزند نصرت الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو به شماره موتور ۱۳۵۸۸۰۱۰۶۷۲و شماره شاسی  NAAP۲۳FG۴AJ۱۶۰۰۸۸ و شماره 
پلاک ۴۴ایران۱۸۷ق۳۷ به نام محمد حیدری فرزند قربانعلی به کد ملی ۰۴۳۹۷۲۱۷۰۹ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور ۱۳۵۸۸۰۱۰۶۷۲و شماره شاسی  NAAP۲۳FG۴AJ۱۶۰۰۸۸ و شماره 
پلاک ۴۴ایران۱۸۷ق۳۷ به نام محمد حیدری فرزند قربانعلی به کد ملی ۰۴۳۹۷۲۱۷۰۹ در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۰۴۶۱۹۴۲۵۸ به نام تقی عالی نمین فرزند مهدی قلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۲۹۲۹۶۲۳۱به نام شمسی حبیبی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره ثبت ۱۲۱۲۷۴/۸۸ و فرعی ۱۳۰۲۵ و اصلی ۸۸و قطعه ۱۷ به نام علیرضا نصیری یکتا فرزند 
محمد با کد ملی ۰۰۶۶۹۱۹۵۷۶ در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ۰۶۲۲۱۳۱۱۲۵ و شناسنامه به نام ربابه عباسی فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۸۸ایران۲۸۱ط۲۱ به نام مهدی کشمیری فرزند علی اکبر با کد ملی 
۱۲۳۹۴۸۶۶۳۴ در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۲۰۲۱۰۱۳۵۷۱  و ۲ عدد گذرنامه به نام محمدامین سوداگر فرزند غلامحسن در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵8۵۵۵8۵

گواهینامه ۳ به شماره به نام محمدرضا مقدم شخصی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۰۲۱۷۱۰۰۳به نام معصومه نصیری رزق آبادی فرزند ماندگار در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۳۴۸۱۷۷۱۵به نام جواد دلگشاء خادر فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۳۴۷۵۲۶۵به نام آیدا باقرزاده چهار جوئی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۰۶7۰۰۶

 "کارت ملی به شماره ۶۳۴۰۰۲۷۹۶۲ و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت 
به پلاک ۹۸_۵۲۹ ب۶۷ به  نام آقای امید هواسی فرزند علی محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره ۴۵۰۰۸۲۱۲۳۶به نام خانم الهام حیدرزاده فرزند خمیس در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۰97۰۰9

کارت ملی به شماره ۵۸۰۰۰۰۷۶۵۹به نام خانم عاطفه مجیدی فرزند مبین  در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۷۸۳۱۰۳به نام آقای هادی بزرگ فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰2۶7۰2۶

کارت ملی به شماره ۳۷۲۰۷۱۸۵۵۷به نام هانیه جواهری فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۶۱۴۳۴۹به نام مهدی ابراهیمی آقبلاغ فرزند باقر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۹به نام نورمحمد گودرزی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۸۲۲۸۱۴۳۸به نام میلاد منجزی فرزند جهانبخش  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۲۴۰۷۳۷،گواهینامه،کارت موتور سیکلت به شماره پلاک ۹۹۱۹۵/۱۴۷ به شماره 
موتور ۰E۶CD۲۲۰۰۸۶۰ شماره شاسی ۱۸۰p۹۲۱۲۴۱۴***N۲Gبه نام امیر شاداوخش فرزند محمدرضا 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله موتورسیکلت به شماره پلاک ۵۱۷۴۷/۱۲۲ به شماره موتور ۰۳۰۰۷۱۰وشماره تنه ۸۲۰۰۲۸ 
به نام امیر زارع فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۶۰۰۶۴۰۰۴به نام بهمن عبدی فرزند گرزعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به شماره پلاک ایران ۱۰ ۱۶۲و۵۸ به شماره موتور FA۱۷۳B۰۰۴۱۹۶۱ به 
شماره شاسی JX۰۹۶۹۵۲به نام یاسر محمدی فرزند محمدجواد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور سیکلت ،کارت سوخت به شماره پلاک ۹۱۲۶۵/۱۳۳  به شماره شاسی ۳۳۴۲۵ وشماره موتور 
۹۵۳۸۴۵۳ به نام یاسر محمدی فرزند محمدجواد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۸۵۳۵۴۶۱ ،کارت موتورسیکلت وکارت سوخت به شماره پلاک ۸۳۵۴۴/۱۴۶ شماره 
شاسی ۰۱۵۰N۵۸۰۲۴۴۷۰شماره موتور NEC۰۴۰۶۷ وعابرهای بانکی ،اقتصاد،ملت،صادرات ،به نام یاسر 
محمدی فرزند محمدجواد ویک عدد کارت بانکی به نام خانم سمیه خانی)کارت اقتصاد( در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰۴37۰۴3
کارت ملی به شماره ۱۱۷۱۱۶۶۶۲۱به نام هادی کریمی فرزند علی باد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۹۴۴ص ۵۹ ایران ۶۷ و بیمه نامه خودرو به شماره ۱۱۷۰۹۰۱۸۰۸ و کارت سوخت 
به شماره پلاک ۹۴۴ص ۵۹ ایران ۶۷ و گواهینامه پایه دوم  به شماره ۱۱۷۰۹۰۱۸۰۸ و کارت ملی به شماره 
۱۱۷۰۹۰۱۸۰۸به نام اکبر کاظمی فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره ۱۱۷۱۳۶۵۰۸۱ و کارت ملی به شماره ۱۱۷۱۳۶۵۰۸۱به نام سلمان مگری 
ورنامخواستی فرزند قاسم علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۶۶7۰۶۶

کارت ملی به شماره ۳۷۸۱۴۵۵۱۷۳به نام ایوب آدینه فرزند عزیزاله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۷مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۷۱۰۰۰۰۲۶۰۵به نام احسان عظیمی فرزند مجتبی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۹۵۳۹۴۳به نام شهرام صدقی فرزند قربان علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAS۴۵۱۱ooF۴۹۴۳۲۷۹ برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور ۵۴۶۳۴۶۸ و شماره شاسی
و شماره پلاک ۹۵ط۳۵۲ایران۹۹به نام ابوالقاسم شقاقی ورزقانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰777۰77
کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۳۸۴۳۳۱به نام علی عباس زاده فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰8۵7۰8۵
دانشجویی  کارت  و  دوم  پایه  گواهینامه  و   ۲۵۶۰۴۷۷۱۶۵ شماره  به  ملی  کارت   " 

به نام هادی دهقانی فرزند نوازاله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. "
 

7۰9۴7۰9۴

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAN۰۱CA۴AK۷۶۴۵۰۴ شماره موتور ۱۲۴۸۸۲۳۲۱۳۹ شماره 
پلاک ۷۸ ایران ۲۲۵ و ۲۳به نام سید داور محمدی پارسا فرزند سید زاهد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور به شماره ۱۰۹۵۶۶۹۸به نام ایمان ابادی فرزند هادی در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۷۹۹۶۶_۱۴۲به نام محمدرضا تقی نژاد فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 G۴KEEU۵۱۶۹۶۱ شماره موتور KMHJU۸۱C۰FU۰۳۸۰۵۱ کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی
شماره پلاک ۳۳ ایران ۵۱۹ ب ۳۴به نام کامیاب رضایی فرزند علی محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی KNAJC۵۲۵۸۹۵۸۹۴۳۲۰ شماره موتور 
۶۶DB۸H۰۴۱۲۲۴ شماره پلاک ۵۵ ایران ۷۹۵ ط ۸۵به نام زهره رحمانی فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور ۱۶۵A۰۰۱۶۵۹۰ و شماره شاسی NAAP۰۳EE۵FJ۲۰۸۳۱۲ و شماره 
پلاک ۹۹ ایران ۳۵۱ ص ۲۹ به نام نرگس طباطبائی فرزند سید احمد در تاریخ ۱۳۹۵/۱/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۵۳۹۷۷۲به نام مهری عبدالرحیم فرزند محمدهادی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام شهرام ابوطالبی فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰997۰99
کارت ملی به شماره ۰۰۷۳۹۲۲۰۱۳ به نام علی رضا مهدی زاده فرزند غلامحسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰۰۰8۰۰۰
کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۰ / ۹۶۶ ع ۷۱به نام آیدیس اسمعیل نیا فرزند سیاوش در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۳۵ / ۷۳۵۹۵به نام الهام داور زاد فرزند رمضان در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۹۹ / ۸۱۴ س ۴۴به نام وحید کاشانی فرد فرزند حسن آقا در تاریخ  ۱۴۰۰/۵/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰7۰8۰7۰

کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۷ ن ۹۵۲ ایران ۲۳ و vin:IRPC۸۰۱X۰W۶C۷۱۱۲۹به نام بهمن حسینی 
فرزند صیدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم به شماره ۲۴۰۰۱۴۶۵۷۸ به نام امیر یارعلی فرزند ذبیح اله در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به شماره موتور ۱۵۲۷۹۴۳ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۴۸۸۳۳  و شماره 
پلاک ۵۹ د ۴۶۸ ایران ۲۳به نام محمداسماعیل ممتاز فرزند جمشید در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰7۶8۰7۶
کارت ملی به شماره ۰۹۲۲۱۰۶۷۳۸به نام ملیحه رجب پور فرزند ادریس در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

8۰788۰78
کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۰۱۲۳۹۳به نام معصومه آقاعلی اکبری وشوشادی فرزند علی اکبر در تاریخ 

۱۴۰۰/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۹۰۱۷۸۶۹۴به نام حسن سمائی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۲۶۴۳۸۶۱به نام محمد گویلیان فرزند مسعود در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱ و کارت ملی به شماره ۵۶۶۹۹۱۹۰۰۹به نام غلامحسن غفاری فرزند محب اله  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۰۳به نام ام البنین قره حسنلو فرزند مصطفی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۳۲۱۷۹۳۰۱۳ و شناسنامه به شماره ۳۰۳۵به نام منیژه خلیلی فرزند محرمعلی  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۶۹۶۴۸۸به نام مسعود حمراطلایی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۲۵۲۴۶۸ و شناسنامه به شماره ۲۳۷۱۹به نام مرضیه کمال زاده فرزند محمدرضا  در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۵۹۵۹۹۳۱به نام ماریا سلیمانی فرد فرزند عیسی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
8۰8۴8۰8۴

شناسنامه به شماره ۳۰۶۶وکارت ملی به شماره ملی۱۲۸۸۲۷۹۱۸۳ به نام اصغر یوسفی فرزند  تقی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۰۴۱۲۱۲۷ و شناسنامه به شماره ۵۲۱۹۶به نام مجید کریمی علویجه فرزند حسین در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
899۱899۱

شناسنامه به شماره ملی  ۰۰۴۲۶۹۳۸۳۷به نام مجتبی حدادی هرندی فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۲۲۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۰۷۸۶۹۵به نام مریم سادات شریعتی زفره فرزند 
سیدمحمدباقر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۰۶۷۵ و کارت ملی به شماره ۳۹۳۴۵۱۶۷۰۱به نام اشکان دهقانی داویجانی فرزند حسن 
رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۳۷۲۰۸۸۰۱۱۷به نام یارا احمدی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۲۰۴۹به نام مهسا امیرخانی فراهانی فرزند امیر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۹۱۸۷۹۹ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۴۶م۶۹ ایران ۲۰به نام 
ساینا دلیری مادیه فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۷۹۷۷و کارت ملی به شماره ۱۲۸۲۲۰۶۸۸۵به نام توران هندی فرزند عبداله در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۰۹۵۵۰۸به نام ساجده سلطان خواه فرزند امیرعباس در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۰۲۸ و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۲۹۰۹۸۵۷۷۵۱به نام شروین فرهمند فرزند 
اکبر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۲۴۲۶۰۹۶۷به نام شیرین نوش آبادی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه 1402/12/02

شماره : 1875

فریده مدانلو دبیر جشنواره اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران از آیین 
اولین جشنواره فجر آفرینان مهارت طبرستان این اداره کل در مرکز آموزش فنی 
و حرفه ای 22 بهمن ساری مورخ 1402/11/26 خبر داد. مدانلو دبیر جشنواره از 
 آیین اولین جشنواره فجر آفرینان مهارت طبرستان این اداره کل در مرکز آموزش

 فنی و حرفه ای 22 بهمن ساری خبر داد.  
در این مراسم با حضور سیدحسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
مازندران، حبیبی مدیرکل بازنشستگی استان، لاشکی و رضایی معاونین ادارات 
کل صمت، بهزیستی استان، کواکبیان رئیس انجمن خیرین مهارت استان، کاظمی 
مسئول متوسطه هنرستان های اداره کل آموزش و پرورش، معاونین ، مدیران 
واحدها، کارشناسان، جانبازان سرافراز این اداره کل، روسای مراکز به همراه افتخار 
آفرینان در عرصه المپیاد ملی مهارت، مسابقات ورزشی مرحله کشوری، جهانی در 

مرکزآموزش فنی و حرفه ای 22 بهمن ساری برگزارشد.

فریده مدانلو دبیر جشنواره ضمن خیرمقدم و تبریک دهه مبارک فجر و اعیاد 
شعبانیه گفت: آنچه که هدف نمایی ما در این جشنواره و اصرار برتداوم این راه می 
باشد، این است که معتقدیم سه ضلع دور نمای موفقیت فرزندان این مملکت براظلاع 
دانش،علایق و مهارت آراسته می شود اما ضلع مهارت این میان همان حلقه مفقوده 

ای است که هدف عالی این سازمان و برگزاری این جشنواره می باشد.
سید حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران بیان داشت: مهم 
ترین اهداف برگزاری اولین جشنواره فجر آفرینان مهارت طبرستان، شناسایي و 
معرفي مهارت آموختگان کارآفرین برتر به جامعه و استفاده از توانمندي آنان در 
جهت ارایه الگوهاي کارآفریني مهارت محور، حمایت، تشویق و ایجاد انگیزه در مهارت 
آموختگان براي راه اندازی کسب و کار جدید، هماهنگی و تبادل نظر با سایر نهادها 
و ارگانهای ذیربط در سطح استان ها و در سطح ملی به منظور حمایت از مهارت 
آموختگان کارآفرین و  تشکیل بانک اطلاعات مهارت آموختگان کارآفرین برشمرد.

در خاتمه این مراسم توسط مسئولین استانی از افتخار آفرینان عرصه المپیاد ملی 
مهارت، کارآموزان، مربیان، روسای مراکز، کارشناسان برتر کشوری در حوزه آموزش، 
همچنین از جانبازان سرافزار، نفرات برتر مسابقات ورزشی، حامیان و خیرین مهارت 

آموزشگاه های آزاد استان با اهداء لوح و جوایز تجلیل شد.

برگزاری آیین اولین جشنواره فجر آفرینان مهارت طبرستان اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران

    مدیرکل صمت گیلان در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید مطرح 
کرد؛ تعداد ۱۸6 فقره مصوبات کارگروه در گیلان اجرا شده است

مرجان عباس زاده/رشت-مدیر کل صنعت معدن و تجارت گیلان در هفتمین 
جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با ارائه گزارش از عملکرد کارگروه در حضور 
استاندار گیلان و سایر مدیران عضو کارگروه اعلام کرد؛از ابتدای سال تاکنون تعداد 
1۸6 فقره از مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با تعامل و همکاری 
مطلوب اعضای کارگروه و نهادهای مرتبط به مرحله اجرا درآمده است. وی هدف و 
رسالت این کارگروه را رفع چالش های مالی، بیمه ای، زیرساختی حوزه تولید عنوان 
نمود و اظهار داشت:با پیگیری های جدی دبیرخانه کارگروه فقط 6 درصد مصوبات 
کارگروه منتهی به اجرا نگردیده که این موارد 12 فقره بوده که مربوط به استمهال 
بدهی بانکی با توجه به معوقات پرداخت تسهیلات است. دکتر پورحیدری عمده 
چالش های حوزه تولید را تعیین تکلیف بدهی های بانکی با توجه به نوسانات بازار 
مواد اولیه دانست و گفت:با توجه به اعلام جدید رئیس کل بانک مرکزی در خصوص 
ابزارهای تامین اعم از اوراق گام، برات الکترونیکی و گواهی سپرده خاص؛ امیدواریم 
تا حدود زیادی نقدینگی به بخش مولد اقتصاد کشور با تامین سرمایه در گردش 
واحدهای صنعتی برای افزایش تولید و اشتغال سوق داده شود. دبیر کارگروه 
تسهیل و رفع موانع تولید با تشریح وضعیت 1۹ مصوبه واحدهای تولیدی مطرح 
شده در این جلسه کارگروه به ویژه در مورد شرکت ذوب فولاد خزر تصریح کرد: 
هرچند سوء مدیریت در ایجاد وضعیت فعلی این واحد صنعتی و انباشت بدهی های 
معوق بسیار موثر و محرز است ولی اجازه نخواهیم داد این وضعیت اختلاف شرکاء و 
معوقات بدهی های متعدد این شرکت بلاتکلیف بماند و حسب تاکید استاندار گیلان 
با همکاری معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری؛ سهامداران اصلی آن را پای 

کار می آوریم و فعالیت این شرکت مجدد آغاز خواهد شد.

    هتل ۲۰ طبقه گیل لند تا پروژه سرمایه گذاری تالاب عینک
مرجان عباس زاده/رشت- پروژه های سرمایه گذاری 
شهری با حضور شهردار رشت در محل سازمان سرمایه 
گذاری شهرداری بررسی و تعیین تکلیف شد. جلسه بررسی 
و تعیین تکلیف پروژه های سرمایه گذاری شهری با حضور 
رحیم شوقی شهردار، سید مجتبی خدمت بین دانا معاون 
مالی و اقتصادی شهردار، مدیر املاک و مستغلات شهرداری 
و مدیر حقوقی شهرداری در محل سازمان سرمایه گذاری 
شهرداری رشت بررسی و تعیین تکلیف شد. تعیین تکلیف 
پروژه سرمایه گذاری هتل پنج ستاره تجاری، فرهنگی، گردشگری 20 طبقه گیل لند 
به همراه پارکینگ طبقاتی، سینما، شهربازی و رستوران این هتل، مجتمع سلامت 
)در راستای ارائه خدمات پزشکی و برطرف شدن مشکل ترافیکی مرکز شهر( جنب 
بیمارستان آریا و انتقال و تجمیع پزشکان خیابان نواب در این مکان، پارکینگ طبقاتی 
نواب، پروژه تجاری اداری خیابان شهدا و پروژه سرمایه گذاری تالاب عینک از جمله 

موضوع های مورد بررسی در جلسه مذکور بود

   نشست صمیمی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با کارکنان 
امور قراردادها

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط 
عمومی شرکت گاز استان گلستان ،در این دیدار مدیرعامل 
گاز گلستان با عرض خداقوت و قدردانی از زحمات رئیس 
و کارکنان آن واحد  ، وظایف امور قراردادها را در تنظیم 
اسناد و پیمان های  شرکت بسیار مهم خوانده و بر دقت 
نظردر انجام امورات و همدلی بین کارکنان و تلاش و 
جدیت بیشتر در کار تاکید نمودند. درهمین رابطه علیرضا 
قره قاشی سرپرست  امور قراردادها  گاز گلستان نیز ضمن 
خوش آمدگویی ،از ابراز لطف مدیرعامل شرکت تقدیر کرده و ضمن ارائه گزارشی از 
وضعیت واحد  اظهارداشت:شایسته است جهت تحقق اهداف شرکت ، با همکاری 
و همیاری پرسنل واحد و در محیطی صمیمی و به دور از هرگونه استرس ،امورات 

محوله را به نحو مطلوبی  انجام دهیم.

  افتتاح فاز نخست  کارخانه تاپس و حلاجی پشم عشایر در منطقه 
عشایری چالاب مهران

 ایلام / ایده روز -مدیرکل امور عشایر ایلام: پیش بینی می شود امسال یک هزار و 
600 تن پشم از گله های عشایر استان برداشت شود. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل امور عشایر استان ایلام، محمدجواد خانزادی در آیین افتتاحیه فاز نخست  
کارخانه تاپس و حلاجی پشم عشایر در منطقه عشایری چالاب مهران گفت: پشم 
دام های ایلام به علت سفیدی و نازکی تار، مرغوب ترین و باکیفیت ترین پشم کشور 
است که همواره متقاضیان زیادی برای خرید دارد. مدیر کل امور عشایر ایلام افزود: 
در سالهای گذشته این پشم به صورت خام به شرکت فرش ایران برای تولید فرش 
و سایر منسوجات صنایع دستی فروخته می شد که امسال با بهره برداری از این 
کارخانه بخش عظیمی از پشم عشایر در داخل استان فرآوری و مصرف خواهد شد. 
وی اظهار کرد : سهم تولید پشم استان هزار و 66۸ تن معادل 10 درصد پشم تولیدی 
کشور است که پیش بینی می شود میزان تولید پشم نسبت به سال جاری حدود 1۵ 
درصد افزایش داشته باشد. گفتنی است فاز نخست  کارخانه تاپس و حلاجی پشم 
عشایر در منطقه عشایری چالاب مهران با ظرفیت ۸00 تن در سال و اشتغالزایی 

1۳00 نفر از زنان عشایر و روستایی استان ایلام افتتاح شد.

   پایداری ارتباط موبایل در پشتکوه فریدونشهر: ارتباط موبایل مناطق 
پشتکوه فریدونشهر پایدار شد.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، ارتباط موبایل مناطق پشتکوه 
فریدونشهر که بر اثر وزش باد و کولاک شدید در گردنه های پشندگان و حیران دچار 
قطعی شده بود؛ بعد از تلاش  های مستمر کارشناسان مخابرات منطقه اصفهان، 
دوباره برقرار شد. گفتنی است؛ این قطعی باعث ایجاد مشکلاتی برای مردم مناطق 
پشتکوه فریدونشهر شده بود که با برقراری مجدد آن، حل و فصل شد. گفتنی است؛ 
مناطق پشتکوه فریدونشهر به سه بخش پشت کوه موگویی اول تا سوم تقسیم می 
گردد که از ده ها روستای کوچک تشکیل یافته و جمعیت قابل توجهی از خانوارهای 

عشایر بختیاری را نیز در فصل ییلاق، پذیرایی می کند.

   تعویض  هادی خط ۱۳۲ کیلوولت برق در زرگان
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از پایان پروژه ضروری تعویض هادی 

خط 1۳2 کیلوولت ورودی پست زرگان با هادی پرظرفیت خبر داد. 
اسدی اظهار کرد: عملیات تعویض هادی خط 1۳2 کیلوولت محل اتصال خط 4 
مداره به پست فوق توزیع زرگان با هادی پرظرفیت شامل تامین تجهیزات، نصب 
و سیم کشی به طول ۵ کیلومتر مدار به پایان رسید و برق دار شد.وی با بیان اینکه 
ارزش سرمایه گذاری این پروژه 210 میلیارد ریال بوده، عنوان کرد: این پروژه یکی 
از پروژه های ضروری برای گذر موفق از پیک سال 140۳ بوده است. مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: بهره برداری از این پروژه باعث افزایش امکان 
ترانزیت توان، بهبود قابلیت اطمینان شبکه ناحیه غرب و شرق اهواز، افزایش امکان 
مانور در شبکه فوق توزیع منطقه و متعادل سازی بار ترانس ها، بهبود سطح ولتاژ و 
افزایش امکان بارگیری از ظرفیت منصوبه پست 1۳2 کیلوولت زرگان اهواز خواهد 
شد. اسدی بیان کرد: از مهرماه 1402 تاکنون 6 کیلومتر مدار خط و ۵ کیلومتر مدار 
هادی پرظرفیت به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت در 2 

استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

مرجان عباس زاده/رشت-  نشست دانشگاهی جوانی جمعیت و حمایت از خانواده 
گیلان در سالن اجلاس حوزه ریاست دانشگاه با حضور دکتر محمدتقی آشوبی رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان و دیگر اعضا برگزار شد.  دکتر محمدتقی آشوبی رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان در این نشست با اشاره به کاهش حدود هفت درصدی 
موالید گیلان در سال 1401 نسبت به 1400، اظهار کرد: خوشبختانه میزان کاهش 
موالید در استان گیلان که در رتبه چهارم کمترین میزان موالید در کشور بود، امسال 
در مقایسه با سال گذشته رشد داشته و به 2٫4 درصد رسیده است.  وی با اشاره به 
تغییرات میزان فوت گیلان در هشت ماهه امسال در مقایسه با سال گذشته، افزود: 
میزان مرگ ومیر در گیلان نیز حدود چهار درصد افزایش یافته که با توجه به پیری 
جمعیت استان، دور از انتظار نیست.  رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: گیلان 

از ابتدای امسال تاکنون 1۷ نشست تخصصی پیرامون جوانی جمعیت و حمایت از 
خانواده برگزار کرده و موانع و مشکلات این قانون فوری و واجب را در استان تسهیل و 

رفع کرده است. دکتر آشوبی، کنترل سقط های غیرقانونی را یکی از راهکارهای مؤثر 
در افزایش جمعیت دانست و گفت: برخی از مراکز درمانی و بیمارستانی در افزایش 
سقط های غیرقانونی پیشرو بودند که اقدامات کنترل و مهار آن ها شجاعانه در قرارگاه 
سلامت استانی تصویب و اجرا شد و تعدادی نیز در دست اجرا قرار دارند.  وی سلامت 
مردم را یک اصل دانست و تصریح کرد: در تأمین و حفظ سلامت مردم و ارتقای آن با 
احدی تعارف نداریم و سلامت مردم را با هیچ چیز معاوضه و معامله نمی کنیم. گفتنی 
است در این نشست مصوبات بیست و یکمین نشست قرارگاه جوانی جمعیت وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تغییرات جمعیتی استان گیلان و همچنین اجرای 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در حیطه معاونت فرهنگی و دانشجویی 

دانشگاه علوم پزشکی گیلان طرح و بررسی شد.

سلامت مردم را با هیچ چیز معامله و معاوضه نمی کنیم

مدیرکل راه و شهرسازی گلستان 
گفت: در راستای تکمیل خدمات روبنایی 
پروژه های مسکن مهر باقیمانده، احداث 
مسجد در پروژه های مسکن مهر 
باقیمانده در شهرهای استان در دستور 
کار اداره کل راه و شهرسازی گلستان 

قرار گرفت.
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان 
/  به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی 
راه و شهرسازی گلستان، مهندس مهدی 

ملک مدیرکل راه و شهرسازی استان اظهار کرد:  با توجه به اهمیت و نقش مساجد در محلات، زمین مناسب  برای 
احداث مسجد در سایت های مسکن مهر و طرح نهضت ملی مسکن پیش بینی شد.

وی افزود: تا کنون بنای مسجد در پروژه های مسکن مهر شهرهای گرگان، کردکوی، سایت الازمن علی آباد کتول 
، کلاله، مینودشت و حکیم آباد آق قلا تکمیل شده است.

مهندس ملک ادامه داد: در سایت نوده علی آباد کتول نیز ، هزار و 406 متر مربع زمین برای احداث مسجد 
تخصیص یافت.مدیرکل راه و شهرسازی گلستان همچنین تصریح کرد: در حال حاضر مسجد این سایت احداث و 

در مرحله نما و محوطه سازی قرار دارد.
وی افزود:  برای تکمیل این عملیات انعقاد قرارداد با پیمانکار صورت گرفته و اقدامات لازم در حال انجام است.

مهندس ملک در انتها اظهار کرد: احداث مساجد جدید در شهرها و روستاها باید پس از اخذ مجوز از کمیسیون 
بررسی و نظارت اماکن مذهبی و اخذ پروانه ساختمانی از شهرداری و دهیاری محل صورت پذیرد.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان سومین نشست 
تخصصی سالانه فرماندهان پایگاه های بسیج 
شرکت ملی پالایش و پخش و اعضای شورای 
حوزه مقاومت بسیج شرکت های پالایشی با 
هدف هماهنگی برنامه ها بین پایگاه های 
بسیج و شرکت های تابعه در سالن جلسات 
شهرک شهید محمد منتظری اصفهان برگزار 
شد. مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
در این نشست گفت: باید توجه داشته باشیم 
که بسیاری ازمشکلات اقتصادی موجود در کشور ناشی از سوء مدیریت هاست و همه چیز مربوط به تحریم ها نیست.اگر از 
زمان انقلاب تاکنون مدیر پروری در کشور شده بود الان با بحران های مختلفی روبه رو نبودیم . دکتر محسن قدیری گفت با 
تربیت مدیران استراتژیک و زبده کمبودهایی که گریبان گیر کشور شده است را می توان با تدبیر برطرف کرد. مدیران جسور و 
آگاه می توانند با راه حل ها و اقدامات، گره ها را باز کنند و با اتکا به توان داخل و قطع امید از بیگانگان به توسعه اقتصادی کشور 
کمک کنند. فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان هلدینگ پترو پالایش در گفتگو با روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان درباره ضرورت توجه به پایگاه های بسیج در پالایشگاه ها گفت: مقام معظم رهبری بصیرت، منطقی بودن 
و امیدوار بودن را از خصوصیت های یک فرد بسیجی معرفی کرده است. وی افزود:بسیج یک حرکت منطقی عمیق اسلامی 
و منطبق بر نیازهای امروز اسلام است. حسین پور گفت:حاضرین در این برنامه یکروزه پس از برگزاری نشست هم اندیشی از 
بوستان شهدای محمود آباد بازدید و پس از آن با حضور در گلستان شهدای اصفهان با آرمان های حضرت امام)ره(و شهدای 
هشت سال دفاع مقدس تجدید میثاق کردنند. در پایان این گردهمایی فرماندهان بسیج شرکت های زیر مجموعه شرکت ملی 

پالایش و پخش گزارش عملکردی از فعالیت های خود ارائه دادند.

اهتمام برای تکمیل مساجد پروژه های مسکن مهر باقیمانده در گلستان در گام دوم انقلاب باید برای پیشران اقتصادی کشور کار و تلاش کنیم

نشست پیش بینی پنج ساله بهره دهی چاه های نفت شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در 6 ماه نخست 140۳ برگزار و مشخص شد در این بازه زمانی برنامه تولید در این شرکت بیش 
از 100 درصد محقق می شود. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در نشست پیش بینی پنج ساله بهره دهی چاه های نفت شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، با اشاره به اهمیت و 
جایگاه ویژه شرکت کارون در صنعت نفت و گاز گفت: مطالعه ها و کارهای مهمی برای توسعه میدان های بنگستانی اهواز، منصوری و آب تیمور در دست اقدام قرار دارد که تحقق آن مستلزم 
تخصیص منابع در بخش های مختلف است و اراده مناطق نفت خیز جنوب نیز بر این مهم استوار است.  دانشی با اشاره به عدم النفع عقب افتادن زمان اجرای پروژه ها در صنعت نفت افزود: این 
پروژه ها و نقش آنها در راهبری تولید به قدری حائز اهمیت است که ما نباید بگذاریم کاری روی زمین بماند. اکنون کشور در جنگ اقتصادی است و ما خود را سرباز جبهه صنعت و اقتصاد 
می دانیم، از این رو زمان بندی پروژه ها باید رعایت و کارها در زمان مشخص شده انجام شود.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب ایجاد ارتباطات عرضی میان مدیران و تعاملات 
شرکت ها را از توفیق های تیم جدید مدیریتی دانست و آن را برای پیشیرد اهداف بالادستی سازمان خواند.دانشی افزود: برنامه ریزی های شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب باید برای 100 
سال آینده کشور باشد، آراستگی محیط های شرکتی و انضباط اداری، محیط سازمان را به محلی برای زندگی کارکنان تبدیل می کند.وی با اشاره به اهمیت جایگاه آموزش به ویژه آموزش 
زبان های رایج و کاربردی دنیا افزود: زبان آموزی در بحث آموزش نیروی انسانی ضروری است، همچنین از دیگر ضرورت های منابع انسانی شناسایی نخبگان برای تشکیل حلقه های نخبگی 

برای توسعه سرمایه انسانی شرکت است.

 تحقق بیش از ۱۰۰ درصدی برنامه تولید در شرکت نفت و گاز کارون 

 اجرای برنامه ملی “ ایمنی آب” در استان یزد

الهه بهمن آبادی-یزد|  معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد از اجرای برنامه ملی ایمنی آب در استان 
یزد خبر داد 

دکتر محسن میرزائی افزود: با توجه به نقش نظارتی بازرسان بهداشت محیط پیرامون نظارت 
بر سامانه های آبرسانی و حصول اطمینان از سلامت آبهای آشامیدنی، در یکسال اخیر بیش 
از دو هزار مورد بازرسی از سامانه های آبرسانی تحت پوشش انجام گرفته و بالغ بر هفت هزار 
نمونه میکروبی ، هزار و ۵00 نمونه فیزیکی وشیمیایی و 1۷0 هزار مورد کلرسنجی از آبهای 
آشامیدنی توسط این معاونت صورت گرفته است. وی مهمترین دستاوردهای اجرای گام های 
برنامه ملی”ایمنی آب” در استان را رفع به موقع مخاطرات بهداشتی از سامانه های آبرسانی، 
تشکیل جلسات کمیته ایمنی آب در سطوح استانی و شهرستانی، ارزیابی و تطبیق دوره ای 
نتایج، پایش کیفی نمونه های آب آشامیدنی بین دستگاه متولی تامین کننده آب با نتایج دستگاه 
نظارتی بهداشت، صدور گواهینامه ایمنی آب برای سامانه آبرسانی مشمول و پیگیری درخصوص 

رفع مغایرتهای احتمالی نتایج پایش های کیفی با استانداردهای آب آشامیدنی برشمرد.
وی ادامه داد: طی ارزیابی های صورت گرفته، خوشبختانه در این دوره ، اقدامات و همکاری 
های دستگاههای عضو کمیته ایمنی آب استان با مشارکت فعالانه حوزه دفتر فنی استانداری، 
شرکت سهامی آب منطقه ای، آب وفاضلاب، سازمان حفاظت محیط زیست، جهادکشاورزی 
و صمت با مرکز بهداشت استان و مراکز بهداشت شهرستانهای تابعه در راستای تحقق اهداف 
تعیین شده پیرامون اجرای برنامه ایمنی آب ، تشدید شده است . معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید صدوقی یزد گفت: سالانه نزدیک به 200 هزار مورد نمونه برداری و آزمایش به 
منظور پایش کیفیت بهداشتی آبهای آشامیدنی و بررسی کیفیت آب استخرهای شنا در مراکز 
بهداشتی تحت پوشش انجام میگیرد. وی تصریح کرد: برنامه ریزی لازم به منظور ارتقای 
شاخصهای کیفیت بهداشتی آبهای آشامیدنی در مناطق شهری و روستایی، دسترسی عادلانه 
خانوارها به آب آشامیدنی سالم و پایدار ، نظارت بهداشتی درخصوص برنامه جمع آوری و دفع 
فاضلاب در جوامع باهدف پیشگیری و کاهش آلودگی منابع آب سطحی و زیرزمینی، از دیگر 
اقداماتی است که در توسط بازرسان و کارشناسان بهداشت محیط استان صورت می گیرد. 
شایان ذکر است سامانه پاسخگویی 1۹0 وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تمامی 
ساعات شبانه روز، آماده دریافت اخبار، اطلاعات و شکایات مردمی به ویژه در حوزه های بهداشت 

آب و فاضلاب می باشد.

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

 مدیر صادرات شرکت فولاد مبارکه در گفت وگو با خبرنگار فولاد با اشاره به نقش 
صادرات در توسعه اقتصادی کشورها اظهار کرد: نگاه مدیریت ارشد فولاد مبارکه به 
صادرات یک نگاه کلان به منظور ارزش آفرینی در اقتصاد کلان کشور است و به همین 
منظور هرساله پس از برنامه ریزی برای تأمین نیازهای بازار داخلی کشور و پوشش کامل 
بازار داخلی اقدام به برنامه ریزی برای فروش تناژ مشخصی در بازارهای صادراتی می کند. 
علیرضا منصوری افزود: صادرات فولاد مبارکه با هدف ارزآوری در جهت نیازهای جاری 
ارزی شرکت و همچنین تأمین بخشی از این ارز برای طرح های توسعه در دست اقدام 
است. در سال جاری نیز این هدف گذاری انجام پذیرفته و اقدامات لازم طبق برنامه از 
پیش تعیین شده برای رسیدن به اهداف صادراتی و تحقق ارزآوری صورت گرفته و تا 
انتهای سال جاری نیز همچنان تداوم می یابد تا شاهد افزایش تناژ صادراتی شرکت 
نسبت به سال های گذشته باشیم. وی ضمن اشاره به اینکه فولاد مبارکه در دی ماه 
سال جاری موفق به ثبت بیشترین میزان صادرات از نظر ارزش در بین شرکت های 

بازار سرمایه شده گفت: در ماه مزبور شرکت فولاد مبارکه 1۵4 هزار تن انواع محصولات 
فولادی به ارزش حدود ۷۵ میلیون دلار را به بازارهای مختلف ازجمله بازار کشورهای 
جنوب شرق آسیا، اروپا و خاورمیانه صادر کرده است. مدیر صادرات شرکت فولاد 
مبارکه ابراز امیدواری کرد روند افزایش صادرات در ماه اسفند نیز تداوم یابد تا در پایان 

سال جاری شاهد موفقیتی بزرگ در زمینه صادرات محصولات شرکت به بازارهای 
جهانی باشیم. گفتنی است شرکت های بازار سرمایه در دی ماه 1402 موفق به صادرات 
۳6,4۵۵,۵ میلیارد تومانی محصولات خود شدند که نسبت به سال گذشته ۳۸ درصد 
افزایش یافت و شرکت فولاد مبارکه با ثبت 2,۹1۵ میلیارد تومان بیشترین میزان 
صادرات را در بین شرکت ها داشت. شرکت های ذیل پس از فولاد مبارکه بیشترین 
میزان صادرات را در دی ماه ثبت کردند: پتروشیمی نوری 266۹ میلیارد تومان؛ 
پتروشیمی پارس 210۸ میلیارد تومان؛ ذوب آهن اصفهان 20۵۳ میلیارد تومان؛ 
پتروشیمی مارون 1۸۵2 میلیارد تومان؛ پتروشیمی زاگرس 14۸۳ میلیارد تومان؛ 
پتروشیمی آریاساسول 1446 میلیارد تومان؛ نفت سپاهان 12۷6 میلیارد تومان؛ 
پتروشیمی خارک 121۵ میلیارد تومان؛ پتروشیمی پردیس 1206 میلیارد تومان؛ 
پتروشیمی امیرکبیر 10۳0 میلیارد تومان؛ پتروشیمی شیراز 1000 میلیارد تومان؛ 

آلومینیوم ایران ۹۹6 میلیارد تومان؛ پتروشیمی شازند ۹10 میلیارد تومان.

مدیر صادرات فولاد مبارکه خبرداد؛ فولاد مبارکه رکورددار صادرات در کشور طی دی ماه
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/12/02

شماره : 1875

بر اساس گزارش ها در اسپانیا، کیلیان امباپه قرارداد خود را با رئال مادرید امضا کرده و تا سال 2029 با غول لالیگا به توافق رسید.
این فوق ستاره فرانسوی سال ها تحت تعقیب تیم اسپانیایی قرار داشت و احتمال پیوستن او به این تیم در هفته گذشته پس از اینکه به پاریس اعلام کرد در پایان فصل از این تیم 
جدا می شود، قوت گرفت.اکنون مارکا گزارش داده است که امباپه دو هفته پیش قرارداد خود را برای پیوستن به مادرید روی کاغذ آورده است و این بازیکن »تعهد محکمی« برای 
پوشیدن لباس سفید داده است.میل اسپورت هفته گذشته گزارش داد که مادرید مایل است امباپه را به پردرآمدترین بازیکن باشگاه تبدیل کند و دستمزد او از 10/3 میلیون پوند در 

هر فصل که به جود بلینگهام و وینیسیوس جونیور پرداخت می شود، فراتر می رود.
آنها همچنین مبلغی حدود 85/5 میلیون پوند به عنوان پاداش برای انتقال رایگان پرداخت خواهند کرد و در مورد اینکه چند درصد از حقوق تصویر او را حفظ می کند، مذاکراتی 
را آغاز خواهند کرد.گزارش مارکا ادعا می کند که امباپه به PSG گفته است که به او پیشنهادهای بیشتری برای ماندن در باشگاه فرانسوی ندهند زیرا او قبلًا با مادرید قرارداد بسته بود.

لوس بلانکوس در روزهای ابتدایی سال جدید با اطرافیان این بازیکن تماس گرفت تا مطمئن شود این بازیکن همچنان قصد آمدن به برنابئو را دارد یا خیر، پس از اینکه با پاسخ 
مثبت روبه رو شدند، مذاکرات را افزایش دادند و در نهایت به توافق رسیدند.

  کیلیان امباپه قراردادش را با رئال مادرید امضا کرد

  هشدار AFC  را جدی بگیرید
کنفدراسیون فوتبال آسیا باردیگر روی مالکیت استقلال حساس شده و 
دراین راستا اخطارهایی هم به باشگاه داده است. البته این موضوع از سوی 
متولیان باشگاه درحال رفع و رجوع است وسیاسیون نیز به دنبال تعیین 
تکلیف هستند تا احیانا خطری باشگاه مردمی ایران را تهدید نکند واین 
باشگاه بتواند با خیال آسوده دربازی های لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند. 
اگر این مشکل تا زمان تعیین شده برطرف نشود، حضور دوباره استقلال 

در آسیا تحت الشعاع قرارخواهد گرفت.
 

  ورود یرکوویچ به عرصه نقل وانتقال بازیکن!
یرکوویچ که گل قهرمانی استقلال در فینال جام حذفی مقابل شاهین 
بوشهر درضربات پنالتی را به ثمر رساند اخیرا نامش به عنوان مدیربرنامه 
دلتیچ، بازیکن جدید صربستانی تراکتور تبریز مطرح شده است.ظاهرا 
یرکوویچ صربی تبار قصد دارد با این عنوان در فوتبال فعالیت کند و از 

مربیگری صرف نظر کرده است.
 

 توصیه به هیأت مدیره
سیروس دین محمدی از اعضای هیات مدیره استقلال خواسته به ماجرای 
اختلاف خطیر و نکونام ورود کند. او گفته:»هیأت مدیره استقلال باید ورود 
کند و جلوی اختلافات را بگیرد. هیأت مدیره برای چای و ناهار خوردن 
اعضای آن نیست و باید الان ورود کرده و مشکل را حل کنند.« شبیه این 

جملات را دیگر پیشکسوتان استقلال نیز به زبان آورده اند.

 جذب یک بازیکن در دستور کار خطیر
مدیرعامل استقلال قصد دارد در روزهای باقی مانده تا پایان نقل و 
انتقالات با یک بازیکن جدید به توافق برسد. درهمین راستا از باشگاه 
استقلال خبر می رسد علاوه بر بازیکنان خارجی نام دو بازیکن ایرانی که 
یکی قبلا دراستقلال بازی کرده همچنان در لیست خرید استقلال وجود 
دارد. خطیر پول لازم برای جذب چهارمین خرید نیم فصل را نیز تأمین 
کرده است و باید دید در نهایت مذاکراتش به نتیجه خواهد رسید یا خیر؟

 توقف تغییرات درهیات مدیره
با توجه به اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا باشگاه استقلال را ملزم به 
مشخص کردن مالکیت خود کرده اعضای هیات مدیره این باشگاه قصد 
دارند حل این موضوع را در اولویت کاری خود قرار دهند. به همین دلیل 
تغییراتی درهیات مدیره انجام نخواهد شد و تا پایان فصل قرار است ترکیب 
هیات مدیره با همین منوال به کار خود ادامه دهند. البته استقلال نیاز 
به جذب یک عضو جدید دارد که هنوز مشخص نشده چه کسی دراین 

جایگاه قرار خواهد گرفت. 

  استعلام از فیفا و نگرانی پرسپولیسی ها
مشخص نیست چرا پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس باز 
نمی شود. هر چند تا دیروز هم توافق نهایی با رضا اسدی انجام نشده بود 
اما مشخص نیست چرا وکیل رادوشوویچ به فیفا تأییدیه نمی دهد. تا ظهر 
دیروز و آخرین بروزرسانی سایت فیفا مشخص شد با وجود اینکه سه روز از 
ارسال مفاصاحساب مالیاتی بوژیدار رادوشوویچ گذشته وکیل او این تسویه 
را تأیید و به فیفا اعلام نکرده است. به این ترتیب فیفا در بررسی هفتگی 
خود که دیروز ساعت 12 به وقت اروپا بروزرسانی شد، پنجره پرسپولیس 
را بسته نگه داشت. پرسپولیس تا فردا فرصت دارد تا با عبور از این پرونده 
بازیکنان جدید خود را برای بازی هفته دوم ثبت کند. این در حالی است 
که پنجره تیم مس رفسنجان باز شده و این تیم می تواند بازیکن موردنظر 

را به خدمت بگیرد.

 مخالفت پرسپولیس با جدایی شهاب زاهدی
شهاب زاهدی که با پیشنهاد مالی نسبتاً قابل قبولی از باشگاهی ژاپنی 
روبه رو شده خواستار دریافت رضایتنامه خود و پیوستن به »جی لیگ« 
ژاپن شده است. باشگاه پرسپولیس هم این موضوع را در اختیار کادر فنی 
قرار داد که با مخالفت اوسمار ویرا مبنی بر جدایی زاهدی روبه رو شد. با 
این حال زاهدی اصرار برای رفتن به لیگ فوتبال باشگاهی ژاپن را بار دیگر 
مطرح کرد که منجر به مخالفت رسمی باشگاه با درخواست ژاپنی ها شده 
است. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نیز به مدیربرنامه های 
زاهدی اعلام کرده تا پایان فصل اجازه خروج این بازیکن را نمی دهد و 
باید به همکاری اش طبق قرارداد ادامه دهد. این در حالی است که زاهدی 
همچنان اصرار به جدایی دارد و دنبال راهکار برای جلب رضایت باشگاه 
پرسپولیس در زمستان فصل جاری لیگ برتر ایران است. اوسمار هم تصمیم 
دارد با زاهدی جلسه ای را برگزار کرده و دلایل این بازیکن برای جدایی را 
مستقیم شنیده و خواسته های خود برای حفظ این بازیکن را نیز اعلام کند.

 مهدی خانی پنجره پرسپولیس را نبسته
مهدی مهدی خانی بازیکن تیم فوتبال امید ایران در 2۶ آبان 1399 با 
قراردادی 2 ساله به پرسپولیس پیوست تا شاگرد یحیی گل محمدی در 
این تیم شود. مهدی خانی بعد از دو سال حضور در جمع سرخ پوشان و در 
15 بازی برای قرمزها به میدان رفت و انتظارات را برآورده نکرد و در نهایت 
جدا شد. این مهاجم برای دریافت مطالباتش از قرمزها شکایت کرده است.

در پرونده شکایت مهدی مهدی خانی از باشگاه پرسپولیس این باشگاه 
موظف به پرداخت 2 میلیارد و 20 میلیون ریال شد.این در شرایطی  است 
که گفته می شود پنجره باشگاه پرسپولیس با توجه به شکایت این بازیکن 
بسته است اما چنین موضوعی صحت ندارد و باشگاه پرسپولیس در پرونده 
این مهاجم تنها باید مطالبات مهدی خانی را پرداخت کند. البته باشگاه 
بخشی از این مطالبات را پرداخت کرده و چنانچه مابقی مبلغ بدهی او را 

واریز نکند می تواند با مشکل جدیدی روبه رو شود.

  14 اسفند بازی با تیم پیروز قربانی
طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ پرسپولیس باید روز دوشنبه  
14 اسفندماه از ساعت 20 در ورزشگاه آزادی مقابل تیم نفت و گاز گچساران 
در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی به میدان برود.پرسپولیس بعد از بازی 
تراکتور در تهران ، هفته آینده باید در فولادشهر مقابل ذوب آهن بازی کند و 
سپس در جام حذفی مقابل تیم لیگ یکی پیروز قربانی قرار بگیرد. بعد از این 

بازی دیدار با فولاد در تهران و دربی، پیش روی سرخ ها خواهدبود.

محمود رضایی  ایده روز  |   نامه جدی AFC برای حل مشکل مالکیتی استقلال و پرسپولیس

   این 2 باشگاه 
هواداران زیادی دارند 

که عدم حضور این 2 
باشگاه در آسیا باعث 

می شود تا هواداران شان 
سرخورده شوند. علاوه 

بر این عدم حضور 
باشگاه های ما در این 

لیگ معتبر از نظر مالی و 
معنوی هم  به ضررشان 

خواهد بود.

ده
چکی

سرخابی ها در آستانه حذف از آسیا

سال گذشته شاهد اتفاق تلخی در فوتبال باشگاهی کشورمان بودیم که آن اتفاق حذف تیم استقلال از لیگ 
قهرمانان آسیا بود؛ موضوعی که باعث شد تا هواداران آبی واکنش تندی به این موضوع داشته باشند. بحث بر سر 
مالکیت مشترک دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بود، موضوعی که به نظر می رسد با بی توجهی مسئولان دوباره 
برای این دو تیم تکرار خواهد شد چرا که AFC امسال هم همانند سال گذشته با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال 

خواستار مشخص شدن تکلیف مالکیت این 2 باشگاه شده است.
فرمت برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تغییر کرده و فصل آینده لیگ نخبگان و لیگ درجه 2 آسیا برگزار 
می شود. بر همین اساس باشگاه های فوتبال کشورمان برای کسب مجوز حرفه ای جهت حضور در این مسابقات باید 
تا تاریخ 11 فروردین سال 1403 تعیین تکلیف کنند که این فرصت زیادی برای حل مشکلات مالکیتی سرخابی ها 

نیست. علاوه بر این به نظر می رسد که همتی برای حل این مشکل وجود نداشته باشد.
 AFC کاظم اولیایی مدیرعامل اسبق استقلال و عضو اتحادیه فوتبال باشگاهی کشور با اشاره به این موضوع که نامه
در خصوص مالکیت مشترک دو باشگاه پرسپولیس و استقلال می گوید: »در حال حاضر مجمع دو باشگاه در اختیار 
سازمان خصوصی سازی است و این سازمان باید در خصوص بحث مالکیت مشترک اقداماتی صورت دهد اما به نظر 

می رسد که این موضوع برای آنها هیچ اهمیتی ندارد.«
آخرین اقدام سازمان خصوصی سازی در خصوص رفع مشکلات این 2 باشگاه، برگزاری جلسه مجمع عمومی باشگاه 
پرسپولیس در روزهای گذشته با حضور مسئولان این شرکت و وزارت ورزش بود. دستور جلسه این مجمع بررسی 
صورت های مالی بود اما در این جلسه نمایندگان وزارت ورزش، سید حسن طباطبایی و ابراهیم شکوری را به عنوان 
دو عضو جدید هیأت مدیره این باشگاه انتخاب کردند که با واکنش نمایندگان سازمان خصوصی سازی روبه رو شد و 

در نهایت انتخاب این 2 عضو هیأت مدیره پرسپولیس غیرقانونی اعلام شد. این 
عضو اتحادیه فوتبال باشگاهی کشور بیان می کند: »قطعاً با این روشی که مسئولان 
در نظر گرفتند این مشکل حل نمی شود و امسال هر دو باشگاه از حضور در لیگ 

قهرمانان محروم خواهند شد.«
این در حالی است که حذف 2 باشگاه پرهوادار استقلال و پرسپولیس از آسیا 
تبعات منفی زیادی برای فوتبال ایران خواهد داشت که البته این تبعات تنها مرتبط 
با حوزه ورزش نخواهد بود. او می افزاید: »این 2 باشگاه هواداران زیادی دارند که عدم 
حضور این 2 باشگاه در آسیا باعث می شود تا هواداران شان سرخورده شوند. علاوه 
بر این عدم حضور باشگاه های ما در این لیگ معتبر از نظر مالی و معنوی هم  به 

ضررشان خواهد بود اما هیچ فردی در این خصوص پاسخگو نیست.«
او در پاسخ به این سؤال که تنها راه حل مشکل مالکیتی 2 باشگاه چیست، بیان 
می کند: »تنها راه این است که مشکل مالکیت مشترک 2 باشگاه با حضور رئیس 
جمهور در شورای عالی ورزش حل شود. حقیقتاً بحث مالکیت مشترک موضوعی 
نیست که قابل حل نباشد و می توان این موضوع را با برگزاری جلسه ای 2 ساعته 
حل کرد تا این دو باشگاه بتوانند بدون مشکل مدارک شان را برای AFC ارسال کنند 

تا در لیگ قهرمانان آسیا حاضر شوند.«
اولیایی با اشاره به این موضوع که سال گذشته با جرایم مالی مواجه شدیم، بیان 
می کند: »با کاغذ بازی و زیرمیزی نمی توان این موضوع را حل کرد. وقتی این 
مشکل راه حل دارد چرا ما از مسیر درستش اقدام نکنیم. آیا دلیل برطرف نشدن 
این مشکل از ندانستن برخی از افراد است یا اینکه عمدی در کار است که مشکل 
مالکیت مشترک 2 باشگاه برطرف نشود و فوتبال ایران و این 2 باشگاه به پرداخت 

جرایم مالی محکوم شوند.«
البته در این بین صحبت هایی در خصوص واگذاری 2 باشگاه به برخی 
ارگان ها مطرح شد که تا به اینجا این موضوع عملی نشده است. این عضو 
اتحادیه فوتبال باشگاهی کشور می گوید: »متأسفانه هر فرد غیرمتخصصی 
در خصوص این موضوع اظهار نظر می کند این در حالی است که اظهار 
 نظر در این خصوص باید به کارشناسان کاربلد واگذار شود. می بینیم که در

 صدا و سیما برخی از افراد غیرمتخصص می آیند و می گویند که فلان باشگاه به 
فلان شرکت واگذار شود.«

او صحبت های خود را این گونه به پایان می رساند: »باشگاه های ما یک چهارچوب 
مشخص دارند و ما مدیران باسوادی داریم که می توانیم موضوع را حل کنیم اما 
همانطور که گفتم همتی برای حل موضوعات وجود ندارد و این موضوع تنها به 

باشگاه ها و هواداران آنها لطمه می زند.«

  سهمیه ایران در لیگ نخبگان آسیا مشخص شد
صعود مستقیم قهرمان و نایب قهرمان لیگ برتر

مصطفی زارعی، مدیر صدور حرفه ای فدراسیون فوتبال درباره مکانیزم انتخاب 
نمایندگان باشگاه های ایران در رقابت های باشگاهی لیگ نخبگان و لیگ ACL2 آسیا 
از سال 2025 -2024 به بعد اظهار داشت: »به احتمال فراوان باشگاه های ایران 1+2 
سهمیه در لیگ نخبگان و یک سهمیه در سطح دوم یا همان لیگ قهرمانان آسیا 
خواهند داشت. با توجه به این تغییرات نیاز است که مکانیزم انتخاب نمایندگان 
ایران برای مسابقات آتی طبق موارد مطرح شده رعایت شود. قهرمان و نایب قهرمان 
لیگ برتر به عنوان سهمیه های مستقیم و قهرمان جام حذفی به عنوان سهمیه 
play off برای شرکت در لیگ نخبگان آسیا معرفی می شوند. همچنین تیم سوم 
لیگ برتر نیز به عنوان نماینده باشگاه های ایران برای شرکت در سطح دوم لیگ 

قهرمانان آسیا معرفی می شود.«

به خاطر استقلال ۴ هفته صبر کردم  

مدیران فولاد در خواب زمستانی!

فرشید اسماعیلی هافبک سابق نساجی درباره جدایی اش از این تیم و 
پیشنهاد استقلال می گوید: »ابتدا باید از هواداران نساجی تشکر کنم که در 
طول نیم فصل اول از من حمایت کردند و بارها در ورزشگاه وطنی تشویقم 
کردند و باید بگویم هرگز آنها را فراموش نخواهم کرد. همین جا از آنها بابت 
مشکلات پیش آمده عذرخواهی می کنم و آرزوی موفقیت برای این تیم 

پرطرفدار و با ریشه دارم. 
بعد از پیشنهاد و نامه باشگاه استقلال به نساجی دوست داشتم دوباره 
پیراهن استقلال را بپوشم چون به هر حال سال های خوبی را با این تیم داشتم 
و بازوبند کاپیتانی را به بازو بسته بودم و همین جا هم می گویم اگر اسم و 
رسمی را در فوتبال دارم به خاطر استقلال است.« جالب اینکه او خودش 
هم نمی داند چرا پروسه انتقالش به استقلال نهایی نشد: »با صحبت هایی 

که با نکونام انجام دادم قرار بود اتفاقاتی بیفتد که به استقلال بازگردم اما 
واقعاً نمی دانم چرا جوی درست شد که نتوانم دوباره به استقلال بازگردم آن 

هم در شرایطی که به خاطر این تیم حتی 4 هفته صبر کردم. قسمت نشد 
دوباره به استقلال بازگردم اما امیدوارم روزی اگر مربی بازیکنی را نیاز داشت، 
فضا برای آمدنش فراهم باشد. اما باید از مجموعه نساجی تشکر کنم که در 
این مدت که در کنار آنها حضور داشتم، کمک کردند و باید بگویم که مانند 
این مجموعه در فوتبال کم پیدا می شود. البته درودگر هم تا زمانی که در 
نساجی بود رابطه خیلی خوبی با هم داشتیم و همچنان داریم.« اسماعیلی 
برای حضور در پیکان با سرمربی این تیم صحبت کرده بود: »درباره حضورم 
در پیکان با عنایتی و آقای مددی صحبت کردم. آقا رضا تماس گرفت و 
جلسه ای را با یکدیگر برگزار کردیم که در نهایت تصمیم گرفتم به این تیم 
بروم. امیدوارم با تلاش بازیکنان و کادرفنی، پیکان جایگاه خوبی در جدول 

رده بندی لیگ برتر پیدا کند.«

شروع با علی منصوریان، نوید خوبی برای فولادی های خوزستان نبود، چون 
خیلی زود مدیران باشگاه فولاد متوجه شدند که حدس هواداران و نظر آنها 
درباره سرمربی فولاد برای بیست و سومین دوره لیگ برتر بهتر بوده و آنها 
زودتر از مدیریت باشگاه، فهمیده بودند که منصوریان نمی تواند با فولاد به نتایج 

دلخواه آنها دست پیدا کند.
بر همین اساس منصوریان خیلی زود فولاد را ترک کرد و با رکورد عجیبی 
هم رفت. سه بازیی که فولاد یک امتیاز نتوانست کسب کند و نیمکت فولاد 

را دچار تغییرات کرد.
اما انگار مدیران باشگاه فولاد همچنان راه خودشان را می رفتند و دست باز 
آنها از نظر مالی، به جای اینکه در جهت پیشرفت و توسعه تیم هزینه شود، 
بیشتر حیف و میل می شد، مدیران این تیم با جیب پر پول به سراغ مربی 
خارجی رفتند و بدون مطالعه و حساب و کتاب، سرمربی اسپانیایی را روی 
نیمکت فولاد نشاندند.شروع این مربی اسپانیایی هم خوب نبود و باخت چهارم 
هم به فولاد تحمیل شد. با ادامه حضور مارتینز اسپانیایی روی نیمکت فولاد، 
این تیم با وجود مشکلات زیاد فنی و بدنی، نتایج قابل قبولی کسب کرد و 
در حالی که 5 هفته از 15 هفته نیم فصل اول رقابت ها با بی تدبیری از دست 
فولاد رفته بود، مارتینز توانست از 10 بازی باقی مانده 15 امتیاز کسب کند 
و در حقیقت از هر بازی به طور میانگین یک و نیم امتیاز کسب کرد. نتایج 
این سرمربی که به نوعی باز هم انتخاب همین مدیران بود، خیلی بد نبود، اما 

فرصت بین دو نیم فصل می توانست به کمک این سرمربی و فولاد بیاید تا 
رقابت های نیم فصل دوم را بهتر شروع کنند و فولاد بتواند در جدول رده بندی 
سیر صعودی را داشته باشد، اما از آنجا که معمولاً شاهد مدیریت حرفه ای 
در این باشگاه نبودیم، به جای بهره برداری از وضعیت مالی خوب تیم، حالا 
ریخت و پاش های مدیران این تیم، فولاد را در وضعیت تکرار روزهای بد اوایل 

نیم فصل اول رقابت ها قرار داده است.
فولاد با مارتینز در مسیر صعود قرار داشت ولی این مسیر با برآورده نشدن 
انتظارات این سرمربی از جمله جذب بازیکنان مورد نیاز و نظر این سرمربی 

مسدود شد. این اتفاق خیلی زود اثر خودش را نشان داد، چرا که فولاد با مارتینز 
در رقابت های جام حذفی شرکت کرد و در رویارویی با تیم دسته اولی بازی 
را واگذار کرد و خیلی زود از این بازی های مهم حذف شد. به طور حتم این 
اتفاق خوبی برای فولادی ها نبود و به طور معمول هواداران فولاد بیشتر از هر 
کسی ناراحت شدند اما مدیریت باشگاه باز هم ترجیح داد دست به تغییرات 
روی نیمکت بزند و بر همین اساس سر ناسازگاری با این سرمربی را بنا کردند 
و در نهایت مربی اسپانیایی این تیم، از خوزستان رفت تا فولاد بدون سرمربی 
در هفته شانزدهم رقابت ها به میدان برود و البته باز هم مثل نیم فصل اول 

رقابت ها با باخت شروع کند.
حالا این تیم دقیقاً جایی ایستاده که در اول لیگ بیست و سوم ایستاده 
بود و انگار باز هم همان حوادث قرار است تکرار شود که در این صورت باید 
هواداران بی شمار فولاد منتظر سیر نزولی تیم شان باشند و شاید هم زمانی 
برای سقوط نکردن تیم شان دست به دعا شوند.این در حالی است که برخی 
تیم ها با وضعیت بسیار خراب از نظر مالی توانسته اند با مدیریت صحیح نتایج 
فوق العادی کسب کنند که از جمله آنها می توان به باشگاه شمس آذر قزوین 
اشاره کرد که با وجود کسر سه امتیاز از این تیم در جایگاه نهم جدول رده بندی 
و چند پله بالاتر از فولاد ایستاده است. به نظر می رسد فولاد به جای تغییرات 
روی نیمکت باید در مدیریت باشگاه دچار تغییراتی شود تا شاید این تیم به 

مرز اما و اگر برای ماندن در لیگ برتر نرسد.

کامران قاسمپور در برزخ تصمیمات غلط!  
برنامه ریزی غلط و تست عجولانه کامران قاسمپور در وزن 9۷ کیلوگرم در 
جام جهانی آمریکا که به باخت یک طرفه او مقابل اسنایدر آمریکایی منجر شد، 
آغاز افول ستاره بی نظیر کشتی ایران بود.به جرات می توان گفت کامران قاسمپور 
یکی از نوابغ کشتی ایران است که سبکی متفاوت از دیگر کشتی گیران تیم 
ملی را با زیرگیری های زیبا و انفجاری و ارائه کشتی ناب ایرانی به نمایش می 
گذارد؛ کشتی گیری که در وزن 8۶ کیلوگرم چند سالی پشت حسن یزدانی 

ماند اما در نهایت به یک وزن بالاتر رفت تا در وزن غیر المپیکی 92 کیلوگرم 
با اقتدار و با شکست چهره های مطرحی همچون جی دن کاکس آمریکایی به 
2 طلای جهان برسد.اما کادر فنی سابق تیم ملی کشتی آزاد، کامران قاسمپور 
را در جریان دیدار فینال جام جهانی آمریکا با تصمیمی عجولانه برای نخستین 
بار در وزن 9۷ کیلوگرم آن هم مقابل کایل اسنایدر دارنده مدال های طلای 
جهان و المپیک از آمریکا به میدان فرستاد که به شکست یک طرفه ستاره 

کشتی ایران منجر شد.قاسمپور در این مبارزه هیچ حرفی برای گفتن نداشت 
و در شرایطی که به لحاظ قدرت بدنی حریف سرسختی برای اسنایدر نبود، در 
نهایت تسلیم شد تا این تست عجولانه به بدترین شکل ممکن به پایان برسد.

اما این شکست به آغاز افول ستاره ای تبدیل شد که پس از کسب 2 طلای 
جهان دیگر هیچ میانه ای با باخت در میادین خارجی نداشت. در ادامه و در 

شرایطی که کادر فنی چندان برنامه مشخصی برای ستاره خود نداشت.
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افتتاح بیست وهشتمین جشنواره تئاتر بین المللی کودکان و نوجوانان - اردکان

امام علی علیه السلام :

صَومُ شَعبانَ یذَهَبُ بوَِسواسِ 
درِ وَ بلَابلِِ القَلبِ ؛ الصَّ

روزه ماه شعبان ، وسواس 
دل و پریشانی های جان را از 

بین می برد .

الخصال ، ص 612 .

یک چسب پزشکی انقلابی ساخته شده است 
که بلافاصله هیدروژل ها را به هم متصل می کند 
و کاربردهای پزشکی و جراحی فراوانی در ترمیم و 

بهبود زخم دارد.
 پژوهشگران مؤسسه Wyss و Harvard SEAS با 
ایجاد یک چسب انقلابی که فوری هیدروژل ها را به 
هم پیوند می دهد، یک شگفتی پزشکی را رقم زده اند.

به نقل از آی ای، این نوآوری می تواند امکان اتصال 
بدون درز بافت های چاپ شده زیستی، آب بندی 
فوری زخم های دارای نشت خون و قرار دادن محکم 

دستگاه های کاشتنی را فراهم کند.

  هیدروژل ها؛ یک ماده اصلی زیست 
پزشکی

هیدروژل ها مواد همه کاره ای هستند که به 
دلیل شباهت شان به بافت های انسانی در بسیاری 
از کاربردهای زیست پزشکی مورد استفاده قرار 
می گیرند. این کاربردها از ارائه دارو تا بهبود زخم ها 

و ساختن بافت های جدید را شامل می شود.
هیدروژل ها بی خطر هستند، زیرا شباهت زیادی 
به ساختار و شیمی بدن دارند. با این حال، اتصال 
سریع و مطمئن این پلیمرهای هیدروژل به یکدیگر 
همواره چالش برانگیز بوده است. روش های فعلی 
نیاز به بهبود در قدرت و سرعت دارند که اغلب به 

فرآیندهای پیچیده و زمان بر نیاز دارند.

  کیتوزان؛ کلید پیوند فوری هیدروژل
هسته اصلی این نوآوری »کیتوزان« است که یک 
پلیمر طبیعی است که از پوسته سخت پوستان مانند 
میگو و خرچنگ به دست می آید. این ماده به دلیل 
زیست سازگاری، زیست تخریب پذیری و ماهیت غیر 
سمی خود شناخته شده است که آن را به یک نامزد 

ایده آل برای کاربردهای پزشکی تبدیل می کند.
پژوهشگران این مطالعه یک لایه نازک از کیتوزان 
را روی سطوح هیدروژل هایی که می خواستند به 
هم متصل کنند، اعمال کردند. این لایه به سرعت 
آب هر دو هیدروژل را جذب کرد و باعث شد 
مولکول های قند آن با مولکول های پلیمری موجود 
در ژل ها مخلوط شوند.این اختلاط از طریق نیروهای 
الکترواستاتیک و پیوند هیدروژنی بین مولکول های 
مختلف، پیوندهای قوی و غیر شیمیایی ایجاد کرد. 
این پیوندها به طرز شگفت انگیزی قوی هستند 
و می توانند در برابر کشش شدید مقاومت کنند و 
 هیدروژل های متصل را برای اهداف مختلف پزشکی

 بادوام تر و مفیدتر کنند.

  مزایا نسبت به روش های سنتی
این روش جدید برای پیوند هیدروژل ها مزایای 
قابل توجهی دارد که در زیر به بیان آن می پردازیم.

سرعت: برخلاف روش های مرسوم که بر 
واکنش های شیمیایی آهسته متکی هستند، رویکرد 
مبتنی بر کیتوزان، فوری کار می کند. این باعث 
می شود که در موقعیت های پزشکی که مداخله به 
موقع بسیار مهم است، مانند حین عمل جراحی 

بسیار ارزشمند باشد.
استحکام: پیوندهای حاصل از این روش به طور 
قابل توجهی قوی تر از پیوندهایی هستند که از طریق 
روش های سنتی به دست می آیند. این چسبندگی 
قوی تر به قابلیت اطمینان و دوام بیشتر هیدروژل های 

متصل منجر می شود.
سادگی: این فرآیند از پیچیدگی های روش های 
مرسوم که اغلب شامل واکنش های شیمیایی پیچیده 
یا مواد بالقوه مضر است، اجتناب می کند. این رویکرد 
ساده تر، اجرای آن را ایمن تر و آسان تر می کند و 

عوارض احتمالی را به حداقل می رساند.
تطبیق پذیری: این روش اجازه می دهد تا 
هیدروژل های هم نوع به خوبی پیوند یابند. این می تواند 
به طور موثر به لایه های مختلف هیدروژل، پلیمرهای 
 مختلف و حتی مواد دیگر بپیوندد و کاربردهای بالقوه 
خود را به طور قابل توجهی در زمینه های مختلف 

گسترش دهد.

 چسب پزشکی جادویی
 اختراع شد

قیمت نفت در اوج ۳ 
هفته اخیر ایستاد

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا تحت 
تاثیر تنش های ژئوپلیتیکی از یک سو و بهبود تقاضای 
چین از سوی دیگر، ثابت بود و نزدیک به بالاترین حد 

خود در ۳ هفته گذشته ایستاد.
بهای معاملات نفت برنت با ۱۱ سنت کاهش، به 
۸۳ دلار و ۴۵ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات 
وست تگزاس اینترمدیت آمریکا برای تحویل در آوریل 
با ۱۱ سنت کاهش، به ۷۸ دلار و ۳۵ سنت در هر بشکه 
رسید. قرارداد مارس وست تگزاس اینترمدیت با ۳۶ سنت 
افزایش، ۷۹ دلار و ۵۵ سنت در هر بشکه بود. وست 
تگزاس اینترمدیت روز دوشنبه به دلیل تعطیلات عمومی 

در آمریکا، قیمت نهایی نداشت.
تونی سایکامور، تحلیلگر شرکت آی جی مارکت 
در یادداشتی نوشت: بازارهای نفت در معاملات آرامی 
به دلیل تعطیلات روز رئیس جمهور در آمریکا در 
روز دوشنبه و نگرانی ها پیرامون تقاضا که تنش های 
ژئوپلیتیکی در خاورمیانه را تحت الشعاع قرار داد، اندکی 

کاهشی شدند.
درآمد گردشگری در چین، بر مبنای سال به سال، 
۴۷.۳ درصد افزایش یافت و در تعطیلات سال نوی چینی 
که روز شنبه خاتمه یافت، به سطح پیش از پاندمی 

کووید، افزایش یافت.
تحلیلگران گروه بانکی ANZ در یادداشتی نوشتند: 
سیگنال های تقاضای قوی تر در چین، فضای بازار را 
بهبود بخشید. چین همچنین برای حمایت از بازار 
مسکن و اقتصاد خود، روز سه شنبه، نرخ مرجع وام 
مسکن را بیش از حد انتظار کاهش داد. با این حال، 
عوامل حمایت کننده از قیمت نفت، نگرانی ها پیرامون 

تقاضا را کاملا برطرف نکردند.

 قیمت طلای جهانی 
ثابت ماند

قیمت جهانی طلا امروز با وجود تقویت دلار و افزایش 
بازدهی خزانه داری ثابت ماند زیرا سرمایه گذاران منتظر 
صورتجلسه آخرین جلسه سیاست گذاری فدرال رزرو آمریکا 
برای سرنخ های بیشتر در مورد زمان بندی کاهش نرخ بهره 
بودند.بهای جهانی هر اونس طلا در ۲۰۱۸ دلار و سه سنت 
ثابت بود. البته بیشتر بازارهای ایالات متحده روز دوشنبه 
تعطیل بودند. هر اونس طلای آمریکا ۰.۳ درصد افزایش 

یافت و به ۲۰۲۹ دلار و ۱۰ سنت رسید.
شاخص دلار ۰.۱ درصد افزایش یافت و بازدهی 
اسکناس های ۱۰ ساله خزانه داری نزدیک به ۴ درصد 
افزایش یافت که باعث شد شمش با قیمت دلار برای 

خریداران خارجی جذابیت کمتری داشته باشد.
مت سیمپسون، تحلیلگر ارشد سیتی ایندکس اظهار 
کرد: با توجه به اینکه ایالات متحده در تعطیلات آخر هفته 
طولانی و کمبود اخبار محرک بازار است، سطوح نوسانات 
پایین تر است. صورتجلسه نشست سیاسی بانک فدرال رزرو 
روز چهارشنبه اعلام خواهد شد.مری دالی، رئیس فدرال 
رزرو سانفرانسیسکو با وجود پیشرفت قابل توجه در مورد 
تورم ایالات متحده اظهار کرد که کارهای بیشتری برای 
انجام دادن و برای تضمین ثبات قیمت ها وجود دارد. یکی 
دیگر از مقامات فدرال رزرو همچنین نسبت به تاخیر در 
کاهش نرخ بهره برای مدت طولانی هشدار داد. آمارهای 
داغتر از حد انتظار قیمت مصرف کننده و قیمت تولیدکننده 
ایالات متحده در هفته گذشته امیدها در مورد کاهش نرخ 

بهره فدرال رزرو در ماه مارس را از بین برد.
بر اساس گزارش CME Fed Watch، بازارها در حال 
حاضر ۷۵ درصد احتمال کاهش در ماه ژوئن را دارند. 
نرخ بهره پایین تر، هزینه فرصت نگهداری شمش را کاهش 
می دهد.طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
بهای پلاتین با ۰.۶ درصد کاهش به ۸۹۳.۱۶ دلار در 
هر اونس رسید و پالادیوم ۰.۸ درصد کاهش یافت و به 
۹۴۶.۴۱ دلار آمریکا رسید، در حالی که نقره نیز با ۰.۴ 

درصد کاهش به ۲۲.۹۳ دلار در هر اونس رسید.

شناسه آگهی:۱۶۶۵۴۰۵  ۰۱/ م-الف

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران به شماره ثبت1311 وشناسه ملی10760177808 و کداقتصادی411341441316 در نظر دارد مطابق قانون برگزاری مناقصات و 
آیین نامه معاملات شرکتهای آبفا)مناقصه ردیف3(  پروژه هایی با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه 
 از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها، آگاهی از نتیجه مناقصات و عقد قرارداد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به

 آدرسWWW.SETADIRAN.IR انجام  خواهد شد.

-ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR :محل تحویل پاکتهای ارزیابی کیفی و  الف: ساري-بلوار آزادی-خیابان رفاه-دبیرخانه شرکت-کدپستی:4814896564-پست الکترونیک
تلفن:01133356511-نمابر:01133260290

محل بازگشایي پاکتهای مناقصات : ساری-بلوار آزادی-  خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران-شماره تماس  پشتیبانی سامانه ستاد:1456
سایرشرایط :

1-مدت اعتبار پیشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایی اسناد مناقصه می باشد. و این مدت برای یکبار قابل تمدید می باشد.
 2-سایراطلاعات وجزئیات دراسناد مناقصه مندرج است. و حضور یک نماینده جهت شرکت در جلسه بازگشایی اسناد مناقصه با ارائه معرفی نامه معتبر آزاد است.                                                
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آگهی مناقصات عمومی
نوبت دوم  یک مرحله ای شرکت آب و فاضلاب استان مازندران
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نوبت دوم

شناسه آگهی:۱۶۶۵۴۰۵  ۰۱/ م-الف

        شرکت آب منطقه ای لرستان )شماره شبای  IR 640100004101114144111308   بانک مرکزی ( باکداقتصادی411163451988 وشناسه 
ملی10861305730 در نظر دارد نسبت به خرید لوله های GPR با مشخصات ذکر شده در اسناد مناقصه از تولید کنندگان دارای صلاحیت و مدارک 

قانونی مرتبط اقدام نماید.
1-موضوع مناقصه: خرید، حمل، بارگیری و باراندازی لوله های GRP شبکه ایوشان

2- برآورد: 278/250/742/400 ریال 
3- مبلغ تضمین شرکت درمناقصه: 13920 میلیون ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و ارائه اصل آن قبل از بازگشایی پاکات الزامی میباشد.

4- مدت ومحل اجرا: 6 ماه- شهرستان خرم آباد
5- تاریخ توزیع اسناد: 1402/11/30 لغایت 1402/12/3

 6- آدرس وشماره تماس جهت تهیه  اسناد مناقصه: شرکتهای واجد شرایط جهت دریافت فایل اسناد به سامانه تدارکارت الکترونیکی دولت)ستاد(به
 آدرسWWW.SETADIRAN.IR مراجعه نمایند. تلفن تماس:06633240009

7- ارائه گواهی صلاحیت وآخرین تغییرات روزنامه واساسنامه وصورتهای مالی حسابرسی شده و... الزامیست .
8-تاریخ ارسال پیشنهادها: شرکتها نسبت به ارسال پیشنهادات خوداز طریق سامانه ستاد تاپایان وقت اداری مورخ 16/ 1402/12 اقدام  نمایند.

بازگشایی پاکات درتاریخ1402/12/17  راس ساعت 10صبح خواهد بود.

                                                    روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان

نوبت دوم تجدیدآگهی فراخوان مناقصه عمومی
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